



PEMERINTAH KABUPATEN LOMBOK TENGAH
PENJABARAN PERGESERAN APBD

TAHUN ANGGARAN 2020

Urusan Pemerintahan : 3.01 Urusan Pilihan Kelautan dan Perikanan
Organisasi : 3.01.01 Dinas Kelautan dan Perikanan
Sub Unit Organisasi : 3.01.01.01 Dinas Kelautan dan Perikanan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
3.01 . 3.01.01 . 00.00 . 4	PENDAPATAN	355.265.600,00	238.685.800,00	(116.579.800,00)	(32,81)	Perda No. 1 thn. 2018 Tentang Retribusi Jasa Usaha Penjualan Hasil Perikanan BBI Bonjeruk - Karper (197.531 ekor x Rp. 100) 1 thn x 19.802.500,00 = 19.802.500,00 - Nila (104.256 ekor x Rp. 100) 1 thn x 8.861.800,00 = 8.861.800,00 - Gurami (25.000 ekor x Rp. 500) 0 thn x 12.500.000,00 = 0,00 BBI Pemepek - Karper (304.894 ekor x Rp.100) 1 thn x 21.342.600,00 = 21.342.600,00 - Nila (108.227 ekor x Rp.100) 1 thn x 7.575.800,00 = 7.575.800,00 - Lele (34159 ekor x Rp.100) 1 thn x 2.391.200,00 = 2.391.200,00 - Gurami (5000 ekor x Rp.500) 1 thn x 1.750.000,00 = 1.750.000,00 BBI Aik Bukak - Karper (259.823 ekor x Rp.100) 1 thn x 20.785.800,00 = 20.785.800,00 - Nila (437.616 ekor x Rp.100) 1 thn x 31.506.100,00 = 31.506.100,00 - Bawal (31.000 ekor x Rp.100) 1 thn x 2.170.000,00 = 2.170.000,00 - Gras Carp (25.000 ekor x Rp.100) 1 thn x 1.750.000,00 = 1.750.000,00 BBI Gerunung - Karper (94.400 ekor x Rp.100)
3.01 . 3.01.01 . 00.00 . 4.1	PENDAPATAN ASLI DAERAH	355.265.600,00	238.685.800,00	(116.579.800,00)	(32,81)	
3.01 . 3.01.01 . 00.00 . 4.1.2	Hasil Retribusi Daerah	355.265.600,00	238.685.800,00	(116.579.800,00)	(32,81)	
3.01 . 3.01.01 . 00.00 . 4.1.2.02	Retribusi Jasa Usaha	355.265.600,00	238.685.800,00	(116.579.800,00)	(32,81)	
3.01 . 3.01.01 . 00.00 . 4.1.2.02.13	Retribusi Penjualan Produksi Usaha Daerah	355.265.600,00	238.685.800,00	(116.579.800,00)	(32,81)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 thn x 6.608.000,00 = 6.608.000,00 - Nila (74.660 ekor x Rp.100) 1 thn x 6.976.200,00 = 6.976.200,00 - Lele (30.940 ekor x Rp.100) 1 thn x 2.165.800,00 = 2.165.800,00 Dempond Tambak - Udang (3.429 kg x Rp.35.000) 1 thn x 80.000.000,00 = 80.000.000,00 Lain - Lain / Lesehan 1 thn x 25.000.000,00 = 25.000.000,00
3.01 . 3.01.01 . 00.00 . 5	BELANJA	12.353.281.294,00	9.870.739.446,00	(2.482.541.848,00)	(20,10)	
3.01 . 3.01.01 . 00.00 . 5.1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	4.074.757.294,00	3.974.077.001,00	(100.680.293,00)	(2,47)	
3.01 . 3.01.01 . 00.00	<i>Non Kegiatan</i>	4.074.757.294,00	3.974.077.001,00	(100.680.293,00)	(2,47)	Sumber Dana :
3.01 . 3.01.01 . 00.00 . 5.1.1	Belanja Pegawai	4.074.757.294,00	3.974.077.001,00	(100.680.293,00)	(2,47)	
3.01 . 3.01.01 . 00.00 . 5.1.1.01	Gaji dan Tunjangan	3.380.794.023,00	3.380.794.023,00	0,00	0,00	
3.01 . 3.01.01 . 00.00 . 5.1.1.01.01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	2.635.282.200,00	2.635.282.200,00	0,00	0,00	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi 1 thn x 2.635.282.200,00 = 2.635.282.200,00
3.01 . 3.01.01 . 00.00 . 5.1.1.01.02	Tunjangan Keluarga	288.882.136,00	288.882.136,00	0,00	0,00	Tunjangan Keluarga 1 thn x 288.882.136,00 = 288.882.136,00
3.01 . 3.01.01 . 00.00 . 5.1.1.01.03	Tunjangan Jabatan	220.640.000,00	220.640.000,00	0,00	0,00	Tunjangan Jabatan 1 thn x 220.640.000,00 = 220.640.000,00
3.01 . 3.01.01 . 00.00 . 5.1.1.01.05	Tunjangan Fungsional Umum	79.565.000,00	79.565.000,00	0,00	0,00	Tunjangan Fungsional Umum 1 thn x 79.565.000,00 = 79.565.000,00
3.01 . 3.01.01 . 00.00 . 5.1.1.01.06	Tunjangan Beras	152.371.680,00	152.371.680,00	0,00	0,00	Tunjangan Beras 1 thn x 152.371.680,00 = 152.371.680,00
3.01 . 3.01.01 . 00.00 . 5.1.1.01.07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	4.019.962,00	4.019.962,00	0,00	0,00	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus 1 thn x 4.019.962,00 = 4.019.962,00
3.01 . 3.01.01 . 00.00 . 5.1.1.01.08	Pembulatan Gaji	33.045,00	33.045,00	0,00	0,00	Pembulatan Gaji 1 thn x 33.045,00 = 33.045,00
3.01 . 3.01.01 . 00.00 . 5.1.1.02	Tambahan Penghasilan PNS	676.200.000,00	579.600.000,00	(96.600.000,00)	(14,29)	
3.01 . 3.01.01 . 00.00 . 5.1.1.02.05	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja	676.200.000,00	579.600.000,00	(96.600.000,00)	(14,29)	Tambahan penghasilan berdasarkan prestasi kerja Kepala dinas (eselon II.b) 1 org 12 ob x 5.000.000,00 = 60.000.000,00 Seretaris (eselon III.a) 1 org 12 ob x 2.000.000,00 = 24.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Kabid (eselon III.b) 3 org 36 ob x 1.500.000,00 = 54.000.000,00 Kasubag dan kasi (eselon IV.a) 11 org 132 ob x 1.000.000,00 = 132.000.000,00 Kepala UPT dinas 5 org (eselon IV.a) 60 ob x 1.000.000,00 = 60.000.000,00 Kepala Sub. Tata Usaha UPT 5 org (eselon IV.b) 60 ob x 750.000,00 = 45.000.000,00 Staf 31 org 372 ob x 550.000,00 = 204.600.000,00
3.01 . 3.01.01 . 00.00 . 5.1.1.06	Insentif Pemungutan Retribusi Daerah	17.763.271,00	13.682.978,00	(4.080.293,00)	(22,97)	
3.01 . 3.01.01 . 00.00 . 5.1.1.06.26	Insentif Pemungutan Retribusi Daerah - Penjualan Produksi Usaha Daerah	17.763.271,00	13.682.978,00	(4.080.293,00)	(22,97)	
						Insentif pemungutan retribusi daerah - penjualan produksi usaha daerah Insentif pemungutan retribusi daerah - penjualan produksi usaha daerah thn 2019 Rp. 355.265.000 x 5% x 30% 1 thn x 5.328.975,00 = 5.328.975,00 Insentif pemungutan retribusi daerah - penjualan produksi usaha daerah thn 2020 Rp. 238.685.800 x 5% x 70% 1 thn x 8.354.003,00 = 8.354.003,00
3.01 . 3.01.01 . 01.02 . 5.2	BELANJA LANGSUNG	8.278.524.000,00	5.896.662.445,00	(2.381.861.555,00)	(28,77)	
3.01 . 3.01.01 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran	700.500.000,00	593.103.630,00	(107.396.370,00)	(15,33)	
3.01 . 3.01.01 . 01.02	Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik	301.800.000,00	301.800.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Praya
3.01 . 3.01.01 . 01.02 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	301.800.000,00	301.800.000,00	0,00	0,00	
3.01 . 3.01.01 . 01.02 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	301.800.000,00	301.800.000,00	0,00	0,00	
3.01 . 3.01.01 . 01.02 . 5.2.2.03.01	Belanja Telepon	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	Telfon Biaya Telfon 12 Bln x 100.000,00 = 1.200.000,00
3.01 . 3.01.01 . 01.02 . 5.2.2.03.02	Belanja Air	11.400.000,00	11.400.000,00	0,00	0,00	Belanja Air Belanja pemakaian air kantor 12 Bln x 350.000,00 = 4.200.000,00 Belanja pemakaian air resort perikanan 5 lokasi 60 Bln x 100.000,00 = 6.000.000,00 Belanja pemakaian air bangsal pengolahan 12 Bln x 100.000,00 = 1.200.000,00
3.01 . 3.01.01 . 01.02 . 5.2.2.03.03	Belanja Listrik	276.000.000,00	276.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Listrik Belanja pemakaian listrik kantor 2 rekening 24 Bln x 350.000,00 = 8.400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
3.01 . 3.01.01 . 01.02 . 5.2.2.03.06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	13.200.000,00	13.200.000,00	0,00	0,00	<p>Belanja pemakaian listrik resort perikanan dan BBI 60 Bln x 250.000,00 = 15.000.000,00</p> <p>Belanja pemakaian listrik UPT Tempat Pelelangan Ikan 12 Bln x 250.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Belanja pemakaian listrik PPN Teluk Awang 12 Bln x 19.000.000,00 = 228.000.000,00</p> <p>Belanja Pemakaian Listrik Dempond tambak 6 Bln x 3.000.000,00 = 18.000.000,00</p> <p>Belanja Pemakaian Listrik Bangsal Pengolahan 12 Bln x 300.000,00 = 3.600.000,00</p>
3.01 . 3.01.01 . 01.06	Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional	133.434.000,00	94.026.400,00	(39.407.600,00)	(29,53)	<p>Belanja Internet Belanja Internet 2 titik 24 Bln x 550.000,00 = 13.200.000,00</p> <p>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Praya</p>
3.01 . 3.01.01 . 01.06 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	133.434.000,00	94.026.400,00	(39.407.600,00)	(29,53)	
3.01 . 3.01.01 . 01.06 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	56.232.000,00	37.488.000,00	(18.744.000,00)	(33,33)	
3.01 . 3.01.01 . 01.06 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	56.232.000,00	37.488.000,00	(18.744.000,00)	(33,33)	<p>BBM</p> <p>Premium Mobil Dinas Kepala Dinas 250 ltr x 8 bln 2,000 Liter x 5.150,00 = 10.300.000,00</p> <p>Premium Mobil Dinas Sekretaris Dinas 125 ltr x 8 bln 1,000 Liter x 6.450,00 = 6.450.000,00</p> <p>Premium Operasional Sekretariat 100 ltr x 8 bln 800 Liter x 6.450,00 = 5.160.000,00</p> <p>Solar Operasional Sarana Pelabuhan Perikanan Awang 15 ltr x 8 bln 120 Liter x 5.150,00 = 618.000,00</p> <p>Premium operasional pejabat eselon III, 3 org x 50 x 8 bln 1,200 Liter x 6.450,00 = 7.740.000,00</p> <p>Premium operasional UPTD, 5 UPTD 20 liter x 8 bln 800 Liter x 6.450,00 = 5.160.000,00</p> <p>Solar Operasional kapal Monev Perairan 50liter x 8 bln 400 Liter x 5.150,00 = 2.060.000,00</p>
3.01 . 3.01.01 . 01.06 . 5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	77.202.000,00	56.538.400,00	(20.663.600,00)	(26,77)	
3.01 . 3.01.01 . 01.06 . 5.2.2.05.02	Belanja Penggantian Suku Cadang	53.932.000,00	33.000.000,00	(20.932.000,00)	(38,81)	<p>Suku cadang Kendaraan Kendaraan Roda 4 (Kijang) 2 Unit</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
3.01 . 3.01.01 . 01.06 . 5.2.2.05.03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00	2 Unit x 3.000.000,00 = 6.000.000,00 Kendaraan Roda 4 (Minibus) 4 Unit 4 Unit x 2.500.000,00 = 10.000.000,00 Kendaraan roda 2 34 Unit x 500.000,00 = 17.000.000,00 Kendaraan roda 3 0 Unit x 500.000,00 = 0,00 Kendaraan alat berat (forklift) 0 Unit x 4.000.000,00 = 0,00 Kendaraan Roda 6 (Minibus) 1 Unit 0 Unit x 2.700.000,00 = 0,00 Kapal Money Perikanan 1 Unit 0 Unit x 3.232.000,00 = 0,00
3.01 . 3.01.01 . 01.06 . 5.2.2.05.05	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor	18.770.000,00	19.038.400,00	268.400,00	1,43	Pelumas Olie 20 liter x 5kali 100 Liter x 45.000,00 = 4.500.000,00 Pembayaran Pajak Roda 4 6 Unit x 1.200.000,00 = 7.200.000,00 Roda 2 > 5 Th 44 Unit x 155.000,00 = 6.820.000,00 Roda 2 < 5 Th 10 Unit x 250.000,00 = 2.500.000,00 Roda 3 2 Unit x 250.000,00 = 500.000,00 Roda 6 1 Unit x 2.018.400,00 = 2.018.400,00
3.01 . 3.01.01 . 01.07	Penyediaan jasa administrasi keuangan	102.000.000,00	93.700.000,00	(8.300.000,00)	(8,14)	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Praya
3.01 . 3.01.01 . 01.07 . 5.2.1	Belanja Pegawai	53.500.000,00	45.200.000,00	(8.300.000,00)	(15,51)	
3.01 . 3.01.01 . 01.07 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	41.500.000,00	33.200.000,00	(8.300.000,00)	(20,00)	
3.01 . 3.01.01 . 01.07 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	35.500.000,00	28.400.000,00	(7.100.000,00)	(20,00)	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Honorarium Pjbt Penatausahaan Keuangan (PPK-SKPD), 1 Org 8 bln 8 OB x 200.000,00 = 1.600.000,00 Honor Pembuat Daftar Gaji 1 org, 8 bln 8 OB x 175.000,00 = 1.400.000,00 Honor Bendahara Pengeluaran 1 org, 8 bln 8 OB x 250.000,00 = 2.000.000,00 Honor Bendahara Penerimaan 1 org, 8 bln 8 OB x 175.000,00 = 1.400.000,00 Honorarium Pengurus Barang , 1 org, 8 bln 8 OB x 225.000,00 = 1.800.000,00 Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu , 4 org, 8 bln 32 OB x 200.000,00 = 6.400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
3.01 . 3.01.01 . 01.07 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	5.000.000,00	4.000.000,00	(1.000.000,00)	(20,00)	Honorarium Penginput SPJ, 2 org, 8 bln 16 OB x 100.000,00 = 1.600.000,00 PPK Honor PPK Bidang Pengembangan Perikanan Budidaya 8 OB x 600.000,00 = 4.800.000,00 Honor PPK Bidang Perikanan Tangkap 8 OB x 500.000,00 = 4.000.000,00 Honor PPK Bidang PUP 8 OB x 300.000,00 = 2.400.000,00 Honor PPK Sekretariat 8 OB x 125.000,00 = 1.000.000,00
3.01 . 3.01.01 . 01.07 . 5.2.1.01.04	Honorarium Tim Pemeriksa Barang	1.000.000,00	800.000,00	(200.000,00)	(20,00)	Pejabat Pengadaan Barang dan jasa Honor Pejabat Pengadaan Barang Dan Jasa 8 OB x 500.000,00 = 4.000.000,00 Pejabat Pemeriksa ADM Honor Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan Sekretariat 8 OB x 100.000,00 = 800.000,00
3.01 . 3.01.01 . 01.07 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	
3.01 . 3.01.01 . 01.07 . 5.2.1.02.01	Honorarium Pegawai Honorir/Tidak Tetap	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	
3.01 . 3.01.01 . 01.07 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	48.500.000,00	48.500.000,00	0,00	0,00	Honor PTT Honorarium PTT, 2 org, 12 bln 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00
3.01 . 3.01.01 . 01.07 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	38.400.000,00	38.400.000,00	0,00	0,00	
3.01 . 3.01.01 . 01.07 . 5.2.2.03.05	Belanja Surat Kabar/Majalah	4.800.000,00	4.800.000,00	0,00	0,00	
3.01 . 3.01.01 . 01.07 . 5.2.2.03.14	Belanja Jasa Tukang	33.600.000,00	33.600.000,00	0,00	0,00	Belanja Surat Kabar Langganan Koran/Majalah 2 jenis 24 Jenis x 200.000,00 = 4.800.000,00 Jasa Tukang Pembayaran Jasa Penjaga kantor 2 Org 24 OB x 400.000,00 = 9.600.000,00 Penjaga malam UPT PPI Teluk Awang, 2 orang 12 bulan 24 OB x 400.000,00 = 9.600.000,00 Pembayaran Jasa Petugas kebersihan kantor 1 Org 12 bulan 12 OB x 400.000,00 = 4.800.000,00 Pembayaran Jasa Petugas kebersihan UPT PPI Teluk Awang 1 Org 12 bulan 12 OB x 400.000,00 = 4.800.000,00 Pembayaran Jasa Tukang Kebun Kantor 1 Org 12 bulan 12 OB x 400.000,00 = 4.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
3.01 . 3.01.01 . 01.07 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	7.200.000,00	7.200.000,00	0,00	0,00	Makan dan Minum Belanja Makan Minum rapat koordinasi , 20 org 8 kali 160 Kotak x 45.000,00 = 7.200.000,00
3.01 . 3.01.01 . 01.07 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	7.200.000,00	7.200.000,00	0,00	0,00	
3.01 . 3.01.01 . 01.07 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	2.900.000,00	2.900.000,00	0,00	0,00	Perjalanan dalam Daerah Belanja Perjalnaan Dinas Dalam Daerah 1 Paket x 2.900.000,00 = 2.900.000,00
3.01 . 3.01.01 . 01.07 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	2.900.000,00	2.900.000,00	0,00	0,00	
3.01 . 3.01.01 . 01.10	Penyediaan alat tulis kantor	42.086.000,00	42.086.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Praya
3.01 . 3.01.01 . 01.10 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	42.086.000,00	42.086.000,00	0,00	0,00	ATK Kertas HPS F4 150 Rim x 50.000,00 = 7.500.000,00 Kertas HPS A4 150 Rim x 50.000,00 = 7.500.000,00 Kertas HPS F4 Warna 50 Rim x 55.000,00 = 2.750.000,00 Kertas Karbon 10 Rim x 60.000,00 = 600.000,00 Klip Besar 50 kotak x 5.000,00 = 250.000,00 Klip Kertas Kecil 150 Kotak x 4.000,00 = 600.000,00 Lem Kecil 15 Botol x 5.000,00 = 75.000,00 Lem Besar 15 Botol x 9.000,00 = 135.000,00 Map ordener 50 Buah x 30.000,00 = 1.500.000,00 Stopmap 507 Buah x 1.000,00 = 507.000,00 Snelheckter folio 75 Buah x 12.500,00 = 937.500,00 Pinsil 100 Buah x 1.500,00 = 150.000,00 Pelubang Kertas besar 10 Buah x 35.000,00 = 350.000,00 Pelubang Kertas Kecil 10 Buah x 20.000,00 = 200.000,00 Pembuka Heckter
3.01 . 3.01.01 . 01.10 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	36.086.000,00	36.086.000,00	0,00	0,00	
3.01 . 3.01.01 . 01.10 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	36.086.000,00	36.086.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						10 Buah x 15.000,00 = 150.000,00 Plagban 15 Roll x 17.000,00 = 255.000,00 Cutter 15 Buah x 25.000,00 = 375.000,00 Paku Payung 24 Kotak x 2.500,00 = 60.000,00 Spidol 30 Buah x 8.000,00 = 240.000,00 Stabilo 5 Lusin x 150.000,00 = 750.000,00 Steples 25 Buah x 25.000,00 = 625.000,00 Steples besar 25 BUah x 35.000,00 = 875.000,00 Isi Steples 50 Kotak x 5.000,00 = 250.000,00 Catrige Warna 9 Buah x 225.000,00 = 2.025.000,00 Catrige Hitam 10 Buah x 200.000,00 = 2.000.000,00 Balpoint 24 Kotak x 25.000,00 = 600.000,00 Bantal Stempel 12 Buah x 16.000,00 = 192.000,00 Gunting 25 Buah x 20.000,00 = 500.000,00 Flasdisk 2 Buah x 73.500,00 = 147.000,00 ATK Sosialisasi Block Note 290 Buah x 5.000,00 = 1.450.000,00 Balpoint 290 Buah x 2.250,00 = 652.500,00 Map Plastik 290 Buah x 6.500,00 = 1.885.000,00
3.01 . 3.01.01 . 01.10 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	
3.01 . 3.01.01 . 01.10 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	
3.01 . 3.01.01 . 01.13	Penyediaan peralatan dan perlengkapan kantor	49.180.000,00	49.180.000,00	0,00	0,00	Fotocopy 24,000 Lbr x 250,00 = 6.000.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Praya
3.01 . 3.01.01 . 01.13 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	
3.01 . 3.01.01 . 01.13 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	
3.01 . 3.01.01 . 01.13 . 5.2.2.01.03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	Peralatan Kantor dan 5 UPT Bola Lampu

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
3.01 . 3.01.01 . 01.13 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	25 Buah x 70.000,00 = 1.750.000,00 Kabel Roll 6 Buah x 100.000,00 = 600.000,00 Baterai 5 Kotak x 150.000,00 = 750.000,00 Fitting Lampu 15 Buah x 20.000,00 = 300.000,00 Klem Kabel 5 Kotak x 35.000,00 = 175.000,00 Lampu Hias 2 Set x 150.000,00 = 300.000,00 Saklar 5 Buah x 25.000,00 = 125.000,00 Alat Kebersihan Sapu Lidi 20 Buah x 30.000,00 = 600.000,00 Sapu Lantai 15 Buah x 30.000,00 = 450.000,00 Sapu Tangkai Panjang 3 Buah x 60.000,00 = 180.000,00 Kemoceng 6 Buah x 30.000,00 = 180.000,00 Kanebo 12 Buah x 35.000,00 = 420.000,00 Keset 12 Buah x 35.000,00 = 420.000,00 Alat Pembersih Kaca 10 Buah x 15.000,00 = 150.000,00 Sekop Sampah 12 Buah x 20.000,00 = 240.000,00 Bak Sampah 12 Buah x 40.000,00 = 480.000,00 Sikat Kamar Mandi 9 Buah x 20.000,00 = 180.000,00 Alat Pengepel 3 Buah x 150.000,00 = 450.000,00 Cairan Pembersih Lantai 12 Buah x 20.000,00 = 240.000,00 Cairan Pembersih Kaca 8 Buah x 20.000,00 = 160.000,00 Cairan Pembersih Kloset 10 Buah x 20.000,00 = 200.000,00 Pengharum Ruangan 10 Buah x 50.000,00 = 500.000,00 Pengharum Toilet 15 Buah x 10.000,00 = 150.000,00
3.01 . 3.01.01 . 01.13 . 5.2.2.01.09	Belanja Dekorasi dan Publikasi	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	Spanduk 60 Meter x 50.000,00 = 3.000.000,00
3.01 . 3.01.01 . 01.13 . 5.2.3	Belanja Modal	37.180.000,00	37.180.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
3.01 . 3.01.01 . 01.13 . 5.2.3.29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	37.180.000,00	37.180.000,00	0,00	0,00	
3.01 . 3.01.01 . 01.13 . 5.2.3.29.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	32.180.000,00	32.180.000,00	0,00	0,00	P.C Unit/ Komputer PC Pengadaan Desktop 5 Unit x 6.436.000,00 = 32.180.000,00
3.01 . 3.01.01 . 01.13 . 5.2.3.29.05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	Printer Pengadaan Printer 5 Unit x 1.000.000,00 = 5.000.000,00
3.01 . 3.01.01 . 01.18	Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah	72.000.000,00	12.311.230,00	(59.688.770,00)	(82,90)	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Lombok Tengah
3.01 . 3.01.01 . 01.18 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	72.000.000,00	12.311.230,00	(59.688.770,00)	(82,90)	
3.01 . 3.01.01 . 01.18 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	72.000.000,00	12.311.230,00	(59.688.770,00)	(82,90)	
3.01 . 3.01.01 . 01.18 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	72.000.000,00	12.311.230,00	(59.688.770,00)	(82,90)	Perjalanan Dinas luar Daerah Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Paket x 12.311.230,00 = 12.311.230,00
3.01 . 3.01.01 . 02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	11.000.000,00	11.000.000,00	0,00	0,00	
3.01 . 3.01.01 . 02.22	Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor	11.000.000,00	11.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Praya
3.01 . 3.01.01 . 02.22 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	11.000.000,00	11.000.000,00	0,00	0,00	
3.01 . 3.01.01 . 02.22 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	7.400.000,00	7.400.000,00	0,00	0,00	
3.01 . 3.01.01 . 02.22 . 5.2.2.02.01	Belanja Bahan Baku Bangunan	7.400.000,00	7.400.000,00	0,00	0,00	Bahan Baku Bangunan cat Tembok 15 Kaleng x 290.000,00 = 4.350.000,00 cat Besi 15 Kaleng x 150.000,00 = 2.250.000,00 Roll Cat 8 Buah x 47.500,00 = 380.000,00 Kuas Cat 12 Buah x 35.000,00 = 420.000,00
3.01 . 3.01.01 . 02.22 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	1.600.000,00	1.600.000,00	0,00	0,00	
3.01 . 3.01.01 . 02.22 . 5.2.2.03.14	Belanja Jasa Tukang	1.600.000,00	1.600.000,00	0,00	0,00	Jasa Tukang Tukang Cat 2 org 8 hari 16 OH x 100.000,00 = 1.600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
3.01 . 3.01.01 . 02.22 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	
3.01 . 3.01.01 . 02.22 . 5.2.2.20.04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	Perawatan AC service AC 4 Unit x 500.000,00 = 2.000.000,00
3.01 . 3.01.01 . 06	Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan	49.726.000,00	38.256.000,00	(11.470.000,00)	(23,07)	
3.01 . 3.01.01 . 06.01	Penyusunan laporan capaian kinerja dan ikhtisar realisasi kinerja SKPD	49.726.000,00	38.256.000,00	(11.470.000,00)	(23,07)	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Praya
3.01 . 3.01.01 . 06.01 . 5.2.1	Belanja Pegawai	30.050.000,00	29.080.000,00	(970.000,00)	(3,23)	
3.01 . 3.01.01 . 06.01 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	30.050.000,00	29.080.000,00	(970.000,00)	(3,23)	
3.01 . 3.01.01 . 06.01 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	30.050.000,00	29.080.000,00	(970.000,00)	(3,23)	Honor Tim Penyusunan LRA, Neraca, Calk, Laporan Tahunan dan LAKIP Ketua, 1 org x 7 hari 7 OH x 150.000,00 = 1.050.000,00 Sekretaris, 1 org x 7 hari 7 OH x 140.000,00 = 980.000,00 Anggota, 5 org x 7 hari 35 OH x 130.000,00 = 4.550.000,00 Pembantu, 2 org x 7 hari 14 OH x 100.000,00 = 1.400.000,00 Honor Tim Penyusunan Dokumen Perencanaan Ketua, 1 org x 7 hari 7 OH x 150.000,00 = 1.050.000,00 Sekretaris, 1 org x 7 hari 7 OH x 140.000,00 = 980.000,00 Anggota, 5 org x 7 hari 35 OH x 130.000,00 = 4.550.000,00 Pembantu, 1 org x 7 hari 7 OH x 100.000,00 = 700.000,00 Honor Tim Penyusunan Buku Informasi Kelautan dan Perikanan Ketua, 1 org x 6 hari 6 OH x 150.000,00 = 900.000,00 Sekretaris, 1 org x 6 Hari 6 OH x 140.000,00 = 840.000,00 Anggota, 5 org x 6 Hari 30 OH x 130.000,00 = 3.900.000,00 Pembantu, 1 org x 6 Hari 7 OH x 100.000,00 = 700.000,00 Honor Tim Penginput Honor Operator SIMDA 1 orang, 8 Bulan 8 OB x 250.000,00 = 2.000.000,00 Honor Penginput Rencana umum pengadaan dislutkan 2 orang, 10 Kali 20 OK x 100.000,00 = 2.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
3.01 . 3.01.01 . 06.01 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	19.676.000,00	9.176.000,00	(10.500.000,00)	(53,36)	Honor Pengimput laporan bulanan dislutkan 1 orang, 8 bulan 8 OB x 100.000,00 = 800.000,00 Honor Penyaji data statistik dislutkan 2 orang, 1 Hari 8 Bulan 16 OB x 100.000,00 = 1.600.000,00 Honor Tim Pengmpul data LKPJ dan LPPD 1 Org 8 Bln 8 OB x 135.000,00 = 1.080.000,00
3.01 . 3.01.01 . 06.01 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	14.676.000,00	9.176.000,00	(5.500.000,00)	(37,48)	
3.01 . 3.01.01 . 06.01 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	12.600.000,00	7.100.000,00	(5.500.000,00)	(43,65)	Cetak Buku Cetak Buku Informasi Kelautan dan Perikanan 55 Eks x 100.000,00 = 5.500.000,00 Cetak Buku Penyuluhan Kelautan dan Perikanan 0 Eks x 100.000,00 = 0,00 Penggadaan papan data statistik perikanan 2 Buah x 800.000,00 = 1.600.000,00
3.01 . 3.01.01 . 06.01 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	2.076.000,00	2.076.000,00	0,00	0,00	Fotocopy Photo copy 8,304 lbr x 250,00 = 2.076.000,00
3.01 . 3.01.01 . 06.01 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	5.000.000,00	0,00	(5.000.000,00)	(100,00)	
3.01 . 3.01.01 . 06.01 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	5.000.000,00	0,00	(5.000.000,00)	(100,00)	Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam rangka Koordinasi dan sikronisasi ke Provinsi / Kota atau kabupaten se Pulau lombok 0 OK x 100.000,00 = 0,00
3.01 . 3.01.01 . 20	Program pengembangan budidaya perikanan	4.421.068.000,00	3.110.576.000,00	(1.310.492.000,00)	(29,64)	
3.01 . 3.01.01 . 20.01	Pengembangan bibit ikan unggul	482.700.000,00	405.206.500,00	(77.493.500,00)	(16,05)	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil Cukai Tembakau (DBH-CHT) Lokasi Kegiatan : Lombok Tengah
3.01 . 3.01.01 . 20.01 . 5.2.1	Belanja Pegawai	4.275.000,00	3.800.000,00	(475.000,00)	(11,11)	
3.01 . 3.01.01 . 20.01 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	4.275.000,00	3.800.000,00	(475.000,00)	(11,11)	
3.01 . 3.01.01 . 20.01 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	4.275.000,00	3.800.000,00	(475.000,00)	(11,11)	Honor Tim Pengawas Benih ikan Ketua 1 org 8 bln 8 OB x 150.000,00 = 1.200.000,00 Sekretaris 1 org 8 bln 8 OB x 125.000,00 = 1.000.000,00 Anggota 2 org 8 bln 16 OB x 100.000,00 = 1.600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
3.01 . 3.01.01 . 20.01 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	380.468.200,00	303.449.700,00	(77.018.500,00)	(20,24)	
3.01 . 3.01.01 . 20.01 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	46.844.800,00	46.844.800,00	0,00	0,00	
3.01 . 3.01.01 . 20.01 . 5.2.2.01.12	Belanja alat-alat perikanan habis pakai	46.844.800,00	46.844.800,00	0,00	0,00	Alat Perikanan Gentong merah 20 Buah x 100.000,00 = 2.000.000,00 Kantong Plastik Benih Uk 0,5 x 50 x 50 m 49 Piece x 98.200,00 = 4.811.800,00 Kantong Plastik Benih Uk 0,4 x 40 x 100 m 59 Piece x 110.000,00 = 6.490.000,00 Kantong Plastik Benih Uk0,4 x 35 x 100 m 53 Piece x 88.200,00 = 4.674.600,00 Kantong Plastik Benih Uk: 0,5 x 30 x 100 m 40 Piece x 100.000,00 = 4.000.000,00 Hapa Kasar uk. 2 x 3 m 8 Buah x 435.000,00 = 3.480.000,00 Hapa halus uk. 1 x 2 m 8 Buah x 208.000,00 = 1.664.000,00 Hapa Kasar uk. 1 x 2 m 8 Buah x 208.000,00 = 1.664.000,00 Seser Halus 12 Buah x 64.000,00 = 768.000,00 Seser Kasar 12 Buah x 64.000,00 = 768.000,00 Ember uk.15 liter 8 Buah x 40.000,00 = 320.000,00 Hapa halus uk. 1 x 3 m 8 Buah x 305.500,00 = 2.444.000,00 Kakaban 120 Buah x 38.420,00 = 4.610.400,00 Scopnet 12 Buah x 39.500,00 = 474.000,00 Bak Grading uk : 5-6 4 Buah x 71.500,00 = 286.000,00 Bak Grading uk :7-8 4 Buah x 71.500,00 = 286.000,00 Bak Grading uk :12 4 Buah x 71.500,00 = 286.000,00 Bak Grading uk :3-4 4 Buah x 71.500,00 = 286.000,00 Bak Grading uk :4-5 4 Buah x 71.500,00 = 286.000,00 Sorok Kayu Bartangkai 12 Buah x 110.500,00 = 1.326.000,00 Hapa halus uk. 2 x 3 m 8 Buah x 435.000,00 = 3.480.000,00 Hapa halus uk. 1 x 3 m 8 Buah x 305.000,00 = 2.440.000,00
3.01 . 3.01.01 . 20.01 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	206.604.900,00	206.604.900,00	0,00	0,00	
3.01 . 3.01.01 . 20.01 . 5.2.2.02.04	Belanja Bahan Obat-Obatan	206.604.900,00	206.604.900,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
3.01 . 3.01.01 . 20.01 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	4.550.000,00	0,00	(4.550.000,00)	(100,00)	Pakan BBI Pakan BBI (Bonjeruk, Gerunung, Pemepek dan Aik Bukak) bulan Januari $1,475 \text{ Kg} \times 11.300,00 = 16.667.500,00$ Pakan BBI (Bonjeruk, Gerunung, Pemepek dan Aik Bukak) bulan Pebruari $1,475 \text{ Kg} \times 11.300,00 = 16.667.500,00$ Pakan BBI (Bonjeruk, Gerunung, Pemepek dan Aik Bukak) bulan Maret $1,475 \text{ Kg} \times 11.300,00 = 16.667.500,00$ Pakan BBI (Bonjeruk, Gerunung, Pemepek dan Aik Bukak) bulan April $1,475 \text{ Kg} \times 11.300,00 = 16.667.500,00$ Pakan BBI (Bonjeruk, Gerunung, Pemepek dan Aik Bukak) bulan Mei $1,475 \text{ Kg} \times 11.300,00 = 16.667.500,00$ Pakan BBI (Bonjeruk, Gerunung, Pemepek dan Aik Bukak) bulan Juni $1,475 \text{ Kg} \times 11.300,00 = 16.667.500,00$ Pakan BBI (Bonjeruk, Gerunung, Pemepek dan Aik Bukak) bulan Juli $1,475 \text{ Kg} \times 11.300,00 = 16.667.500,00$ Pakan BBI (Bonjeruk, Gerunung, Pemepek dan Aik Bukak) bulan Agustus $1,475 \text{ Kg} \times 11.300,00 = 16.667.500,00$ Pakan BBI (Bonjeruk, Gerunung, Pemepek dan Aik Bukak) bulan September $1,475 \text{ Kg} \times 11.300,00 = 16.667.500,00$ Pakan BBI (Bonjeruk, Gerunung, Pemepek dan Aik Bukak) bulan Oktober $1,475 \text{ Kg} \times 11.300,00 = 16.667.500,00$ Pakan BBI (Bonjeruk, Gerunung, Pemepek dan Aik Bukak) bulan Nopember $1,475 \text{ Kg} \times 11.300,00 = 16.667.500,00$ Pakan BBI (Bonjeruk, Gerunung, Pemepek dan Aik Bukak) bulan Desember $1,474 \text{ Kg} \times 11.300,00 = 16.656.200,00$ Obat-Obatan BBI Probacilius $2 \text{ Kg} \times 350.000,00 = 700.000,00$ Thiobacilius $2 \text{ Kg} \times 390.000,00 = 780.000,00$ Vit B. Kompleks $1 \text{ Kg} \times 150.000,00 = 150.000,00$ Vit C $1 \text{ Kg} \times 159.400,00 = 159.400,00$ H2O2 $1 \text{ Galon} \times 781.800,00 = 781.800,00$ Lacto Bacillus $25 \text{ Liter} \times 90.000,00 = 2.250.000,00$ Molase $105 \text{ Kg} \times 17.000,00 = 1.785.000,00$

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
3.01 . 3.01.01 . 20.01 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	4.550.000,00	0,00	(4.550.000,00)	(100,00)	Perjalanan Dalam Daerah Dalam rangka monitoring dan evaluasi kegiatan CPIB di UPR 0 paket x 1.550.000,00 = 0,00 Dalam Rangka Identifikasi CPCL kegiatan pengembangan bibit Ikan Unggul 0 Paket x 3.000.000,00 = 0,00
3.01 . 3.01.01 . 20.01 . 5.2.2.23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	122.468.500,00	50.000.000,00	(72.468.500,00)	(59,17)	
3.01 . 3.01.01 . 20.01 . 5.2.2.23.01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	122.468.500,00	50.000.000,00	(72.468.500,00)	(59,17)	Belanja Untuk Masyarakat Pengadaan Tabung Oksigen untuk UPR 0 Unit x 3.750.000,00 = 0,00 Pengadaan calon induk nila anjani bagi UPR 0 Paket x 5.000.000,00 = 0,00 Pengadaan Calon Induk Gurami bagi UPR 0 Paket x 325.000,00 = 0,00 Pengadaan Induk lele mandalika 0 Paket x 1.072.500,00 = 0,00 Pengadaan Induk Karper Mantap 0 Kg x 121.500,00 = 0,00 Pengadaan peralatan perbenihan untuk UPR Kantong Plastik Benih UK 0,5 x 50 x 50 m 50 Piece x 98.200,00 = 4.910.000,00 Kantong Plastik Benih UK 0,4 x 40 x 100 m 50 Piece x 110.000,00 = 5.500.000,00 Kantong Plastik Benih Uk:0,4 x 35 x 100 m 50 Piece x 88.200,00 = 4.410.000,00 Kantong Plastik Benih Uk: 0,5 x 30 x 100 m 50 Piece x 100.000,00 = 5.000.000,00 Hapa Halus uk. 3 x 2 m 20 Buah x 435.000,00 = 8.700.000,00 Hapa Kasar uk. 3 x 2 m 20 Buah x 435.000,00 = 8.700.000,00 Seser Halus 30 Buah x 64.000,00 = 1.920.000,00 Seser Kasar 30 Buah x 64.000,00 = 1.920.000,00 Scop Net Besar 30 Buah x 39.500,00 = 1.185.000,00 Bak Grading Uk: No. 5 10 Buah x 71.500,00 = 715.000,00 Bak Grading Uk: No. 6 10 Buah x 71.500,00 = 715.000,00 Bak Grading Uk: No. 9 10 Buah x 71.500,00 = 715.000,00 Bak Grading Uk: No. 10 10 Buah x 71.500,00 = 715.000,00 Bak Grading Uk: No. 11 10 Buah x 71.500,00 = 715.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Bak Grading Uk: No. 3 10 Buah x 71.500,00 = 715.000,00 Kakaban 90 Buah x 38.500,00 = 3.465.000,00
3.01 . 3.01.01 . 20.01 . 5.2.3	Belanja Modal	97.956.800,00	97.956.800,00	0,00	0,00	
3.01 . 3.01.01 . 20.01 . 5.2.3.06	Belanja Modal Tanah - Pengadaan Kolam Ikan	97.956.800,00	97.956.800,00	0,00	0,00	
3.01 . 3.01.01 . 20.01 . 5.2.3.06.02	Belanja Modal Tanah - Pengadaan Kolam Ikan Air Tawar	97.956.800,00	97.956.800,00	0,00	0,00	Kolam Air Tawar Rehabilitasi Kolam BBI Bonjeruk 1 Paket x 90.156.800,00 = 90.156.800,00 Konsultan Perencanaan 1 Paket x 4.400.000,00 = 4.400.000,00 Konsultan Pengawasan 1 Paket x 3.400.000,00 = 3.400.000,00
3.01 . 3.01.01 . 20.04	Pengembangan Kawasan Budidaya Laut, Air Payau dan Air Tawar	3.499.798.000,00	2.684.414.500,00	(815.383.500,00)	(23,30)	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil Cukai Tembakau (DBH-CHT), Dana Alokasi Khusus (D A K) Lokasi Kegiatan : Lombok Tengah
3.01 . 3.01.01 . 20.04 . 5.2.1	Belanja Pegawai	5.175.000,00	4.600.000,00	(575.000,00)	(11,11)	
3.01 . 3.01.01 . 20.04 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	5.175.000,00	4.600.000,00	(575.000,00)	(11,11)	
3.01 . 3.01.01 . 20.04 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	5.175.000,00	4.600.000,00	(575.000,00)	(11,11)	Honor Tim Pengawas CBIB Ketua 1 org 8 bln 8 OB x 150.000,00 = 1.200.000,00 Sekretaris 1 org 8 bln 8 OB x 125.000,00 = 1.000.000,00 Anggota 3 org 8 bln 24 OB x 100.000,00 = 2.400.000,00
3.01 . 3.01.01 . 20.04 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	3.272.173.000,00	2.457.364.500,00	(814.808.500,00)	(24,90)	
3.01 . 3.01.01 . 20.04 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00	0,00	
3.01 . 3.01.01 . 20.04 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00	0,00	
3.01 . 3.01.01 . 20.04 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	110.900.000,00	110.900.000,00	0,00	0,00	BBM BBM Untuk Tambak Dinas 1 Paket x 3.500.000,00 = 3.500.000,00
3.01 . 3.01.01 . 20.04 . 5.2.2.02.03	Belanja Bibit Ternak	22.500.000,00	22.500.000,00	0,00	0,00	Bibit Udang Pengadaan Benur udang Vanamei PL 10 Untuk denpond tambak 300,000 Ekor x 75,00 = 22.500.000,00
3.01 . 3.01.01 . 20.04 . 5.2.2.02.04	Belanja Bahan Obat-Obatan	88.400.000,00	88.400.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan obat-obatan Pengadaan Pakan Udang Untuk denpond tambak

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
3.01 . 3.01.01 . 20.04 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	43.200.000,00	43.200.000,00	0,00	0,00	3,800 Kg x 18.000,00 = 68.400.000,00 Pengadaan Obat-obatan Untuk denpond tambak 1 Paket x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
3.01 . 3.01.01 . 20.04 . 5.2.2.03.14	Belanja Jasa Tukang	43.200.000,00	43.200.000,00	0,00	0,00	Jassa Tukang Pembayaran Jasa Petugas pembenihan kolam BBI 10 org 12 bulan 120 OB x 300.000,00 = 36.000.000,00 Pembayaran jasa petugas penjaga tambak 2 org 12 bln 24 OB x 300.000,00 = 7.200.000,00
3.01 . 3.01.01 . 20.04 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	
3.01 . 3.01.01 . 20.04 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	
3.01 . 3.01.01 . 20.04 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	45.200.000,00	5.024.500,00	(40.175.500,00)	(88,88)	Foto Copy 4,000 Lbr x 250,00 = 1.000.000,00
3.01 . 3.01.01 . 20.04 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	6.500.000,00	0,00	(6.500.000,00)	(100,00)	Perjalan dalam Daerah Dalam Rangka Identifikasi CPCL kegiatan pengembangan kawasan budidaya laut, air payau dan air tawar serta pendataan asuransi pembudidaya ikan 0 Paket x 5.000.000,00 = 0,00 Dalam rangka Monitoring dan evaluasi program pengentasan kemiskinan 0 Paket x 1.500.000,00 = 0,00
3.01 . 3.01.01 . 20.04 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	38.700.000,00	5.024.500,00	(33.675.500,00)	(87,02)	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Rangka Konsultasi Program Asuransi Pembudidaya Ikan 0 Paket x 6.680.000,00 = 0,00 Dlm Rangka Rakernis Perikanan Budidaya 0 Paket x 6.430.000,00 = 0,00 Dalam Rangka Temu Teknis DAK Perikanan Budidaya 0 Paket x 6.910.000,00 = 0,00 Dlm Rangka Konsultasi Program PRASEHATKAN 0 Paket x 6.680.000,00 = 0,00 Dlm rangka sinkronisasi kegiatan DAK tahun 2020 0 Paket x 12.000.000,00 = 0,00 Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Pkt x 5.024.500,00 = 5.024.500,00
3.01 . 3.01.01 . 20.04 . 5.2.2.23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	3.068.373.000,00	2.293.740.000,00	(774.633.000,00)	(25,25)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
3.01 . 3.01.01 . 20.04 . 5.2.2.23.01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	3.068.373.000,00	2.293.740.000,00	(774.633.000,00)	(25,25)	Pengembangan budidaya lele sistim kolam terpal Pengadaan Kolam Terpal 35 Buah x 1.000.000,00 = 35.000.000,00 Pengadaan Bibit Lele ukuran 3 - 5 cm 70,000 ekor x 450,00 = 31.500.000,00 Pengadaan pakan lele Pakan lele uk.Kecil 2,310 KG x 13.125,00 = 30.318.750,00 Pakan lele uk.Besar 4,690 Kg x 11.300,00 = 52.997.000,00 Penebaran benih ikan di kolam pekarangan Karper (1-3) cm 100,000 Ekr x 125,00 = 12.500.000,00 Nila (1-3) cm 510,000 Ekor x 125,00 = 63.750.000,00 Lele (1-3) cm 50,000 Ekr x 125,00 = 6.250.000,00 Penebaran benih ikan untuk pemacuan stock SDI di PUD Karper (1-3) cm 100,000 Ekr x 125,00 = 12.500.000,00 Nila (1-3) cm 536,000 Ekr x 125,00 = 67.000.000,00 Lele (1-3) cm 74,000 Ekr x 125,00 = 9.250.000,00 Demplot Budidaya belut Pengadaan Drum HDPE uk. 200 Ltr 50 Buah x 357.500,00 = 17.875.000,00 Bibit Belut 50 Kg x 169.000,00 = 8.450.000,00 Pakan 250 Kg x 11.300,00 = 2.825.000,00 Demplot semi flok nila di kawasan pemancingan bilebante Pakan 2,230 Kg x 11.300,00 = 25.199.000,00 Bibit Nila Uk 6-8 10,000 Ekor x 550,00 = 5.500.000,00 Kincir 1 Unit x 5.675.000,00 = 5.675.000,00 Obat-obatan 1 Paket x 5.970.000,00 = 5.970.000,00 Rehab Rehab Gerbang Kampung Nila di Desa Bunkate 0 Paket x 50.000.000,00 = 0,00 Konsultan Perencana 1 Paket x 15.615.000,00 = 15.615.000,00 Konsultan Pengawas 0 Paket x 12.360.000,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>Lanjutan rehab kolam ikan masyarakat Desa Kopang Rembige Kec. Kopang 0 pkt x 92.000.000,00 = 0,00</p> <p>Pengembangan budidaya mina padi di Kabupaten Lombok Tengah (DAK) Budidaya Nila Dengan Padi (MINAPADI) di Kec. Kopang 2 Paket x 39.000.000,00 = 78.000.000,00</p> <p>Budidaya Nila Dengan Padi (MINAPADI) di Kec. Pringgarata 2 Paket x 39.000.000,00 = 78.000.000,00</p> <p>Budidaya Nila Dengan Padi (MINAPADI) di Kec. Jonggat 1 Paket x 39.000.000,00 = 39.000.000,00</p> <p>Demplot Nila Kolam (DAK) Percontohan nila di kolam di Kec. Kopang 1 Paket x 55.000.000,00 = 55.000.000,00</p> <p>Percontohan nila di kolam di Kec. Jonggat 3 Paket x 55.000.000,00 = 165.000.000,00</p> <p>Percontohan nila di kolam di Kec. Pringgarata 3 Paket x 55.000.000,00 = 165.000.000,00</p> <p>Percontohan nila di kolam di Kec. Batukliang 2 Paket x 55.000.000,00 = 110.000.000,00</p> <p>Penebaran benih ikan di Bendungan batujai dan DAM Pengge dlm rangka pemacuan stock di perairan umum Benih Nila uk. (1-3) cm 200,000 Ekr x 125,00 = 25.000.000,00</p> <p>Benih karper uk. (1-3) cm 73,322 Ekr x 125,00 = 9.165.250,00</p> <p>Pengembangan sarana dan prasarana budidaya payau Pengadaan pompa air uk. 6" bagi pembudidaya 0 Unit x 12.000.000,00 = 0,00</p> <p>Pengerasan Jalan Produksi Perikanan Desa Bilelendo Kecamatan Praya Timur (DAK) 0 Paket x 200.000.000,00 = 0,00</p> <p>Pengadaan kincir air bagi pembudidaya tambak Desa Kidang Kecamatan Praya Timur 10 Unit x 7.500.000,00 = 75.000.000,00</p> <p>Pengadaan benur untuk denfam Udang 500,000 Ekor x 75,00 = 37.500.000,00</p> <p>Pengadaan Pakan untuk denpfam udang 7,600 Kg x 19.000,00 = 144.400.000,00</p> <p>Pengadaan obat-obatan untuk denpfam udang 1 Paket x 32.600.000,00 = 32.600.000,00</p> <p>Pengadaan Kincir untuk denpfam udang 3 Unit x 7.500.000,00 = 22.500.000,00</p> <p>Pengadaan Pakan Udang Untuk Masyarakat di desa Bangket Parak 1 Paket x 138.000.000,00 = 138.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Perkerasan jalan produksi Perikanan Ruas Peras-Gunung Bongkol desa Kidang 0 Paket x 139.000.000,00 = 0,00 Pengadaan pakan udang di Dusun Batu Berungguk Desa Kidang Kec. Praya Timur 0 pkt x 69.500.000,00 = 0,00 Pengembangan sarana dan prasarana budidaya laut Pengembangan budidaya rumput laut dengan sistim rakit apung di Kec.Pujut 100 Unit x 1.460.000,00 = 146.000.000,00 Bantuan Pakan Pengadaan Pakan Ikan Untuk POKDAKAn di Kec. Jonggat 0 Paket x 50.000.000,00 = 0,00 Budi daya pakan alternatif BSF Desa Jago Kecamatan Praya 0 pkt x 50.000.000,00 = 0,00 Pengadaan pakan ikan Desa Lekor Kecamatan Janapria 1 pkt x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Pengadaan pakan ikan Kelompok Tani Ikan Beriuk Maju Desa Barejulat Kecamatan Jonggat 1 pkt x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Honorarium Pemeriksa ADM Honor PJPHP 10 OK x 200.000,00 = 2.000.000,00 Honor Tim Pemeriksa Barang/Jasa Ketua 0 OK x 300.000,00 = 0,00 Sekretaris 0 OK x 250.000,00 = 0,00 Anggota 3 0 OK x 225.000,00 = 0,00 Budidaya Ikan Hias (DAK) Budidaya Ikan Hias di Kec. Praya 1 Paket x 39.000.000,00 = 39.000.000,00 Budidaya Lele di Kolam (DAK) budidaya lele di kolam di Kec. Praya Barat 1 Paket x 61.000.000,00 = 61.000.000,00 budidaya lele di kolam di Kec. Praya Barat Daya 3 Paket x 61.000.000,00 = 183.000.000,00 budidaya lele di kolam di Kec. Praya 1 Paket x 61.000.000,00 = 61.000.000,00 budidaya lele di kolam di Kec. Batukliang 1 Paket x 61.000.000,00 = 61.000.000,00 Jasa Konsultansi untuk DAK Konsultan Perencanaan 1 Paket x 8.400.000,00 = 8.400.000,00 Kosultan Pengawasan 0 Paket x 6.573.000,00 = 0,00 Tim Pemeriksa Akhir Pekerjaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Ketua 0 OK x 350.000,00 = 0,00 Sekretaris 0 OK x 300.000,00 = 0,00 Anggota 3 Org 0 OK x 275.000,00 = 0,00 Budidaya Ikan Budidaya Belut dan Sidat Kelompok Tani Ikan Aik Meneng Dusun Tanak Beak Desa Bunkate Kec. Jonggat 0 Paket x 100.000.000,00 = 0,00
3.01 . 3.01.01 . 20.04 . 5.2.3	Belanja Modal	222.450.000,00	222.450.000,00	0,00	0,00	
3.01 . 3.01.01 . 20.04 . 5.2.3.25	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pengolahan	222.450.000,00	222.450.000,00	0,00	0,00	
3.01 . 3.01.01 . 20.04 . 5.2.3.25.08	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pengolahan Produksi Perikanan	222.450.000,00	222.450.000,00	0,00	0,00	
3.01 . 3.01.01 . 20.05	Peningkatan kapasitas pembudidaya ikan	438.570.000,00	20.955.000,00	(417.615.000,00)	(95,22)	Alat Produksi Perikanan Lain-lain Pengadaan kincir air untuk dempond tambak dinas 12 Unit x 7.500.000,00 = 90.000.000,00 Pemasangan HDPE pd Dempond tambak seluas 4.200 m ² 4,200 m ² x 31.500,00 = 132.300.000,00 Honor PjPHP 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Sumber Dana : Dana Bagi Hasil Cukai Tembakau (DBH-CHT) Lokasi Kegiatan : Lombok Tengah
3.01 . 3.01.01 . 20.05 . 5.2.1	Belanja Pegawai	23.955.000,00	16.100.000,00	(7.855.000,00)	(32,79)	
3.01 . 3.01.01 . 20.05 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	23.955.000,00	16.100.000,00	(7.855.000,00)	(32,79)	
3.01 . 3.01.01 . 20.05 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	23.955.000,00	16.100.000,00	(7.855.000,00)	(32,79)	Honor Tim Pengumpul dan pengolah data statistic Perikanan Budidaya Penyusun Instrumen 1 org 1 Hari 10 Kali 10 OH x 110.000,00 = 1.100.000,00 Penyaji Data Statistik TK.Kabupaten 1 org 1 Hari 10 Kali 10 OH x 125.000,00 = 1.250.000,00 Pengolah Data Statistik Kabupaten 1 org 1 Hari 10 Kali 10 OH x 125.000,00 = 1.250.000,00 Enumerator Data Statistik Perikanan Budidaya 10 org 1 Hari 10 Kali 100 OH x 125.000,00 = 12.500.000,00 Honor panitia Pelatihan pembuatan pakan ikan Ketua 1 org 2 kali 0 OK x 125.000,00 = 0,00 Sekretaris 1 org 2 kali 0 OK x 100.000,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>Anggota 3 org 2 kali 0 OK x 80.000,00 = 0,00</p> <p>Honor panitia Pelatihan Cara Pembenihan Ikan yang Baik (CPIB) Ketua 1 org 1 kali 0 OK x 125.000,00 = 0,00 Sekretaris 1 org 1 kali 0 OK x 100.000,00 = 0,00 Anggota 3 org 1 kali 0 OK x 80.000,00 = 0,00</p> <p>Honor panitia Pelatihan Cara Budidaya Ikan yang Baik (CBIB) Ketua 1 org 3 kali 0 OK x 125.000,00 = 0,00 Sekretaris 1 org 3 kali 0 OK x 100.000,00 = 0,00 Anggota 3 org 3 kali 0 OK x 80.000,00 = 0,00</p> <p>Honor panitia Pelatihan Pengendalian Hama dan Penyakit Ikan bagi Pembudidaya Ikan Ketua 1 org 1 kali 0 OK x 125.000,00 = 0,00 Sekretaris 1 org 1 kali 0 OK x 100.000,00 = 0,00 Anggota 3 org 1 kali 0 OK x 80.000,00 = 0,00</p> <p>Honor panitia Temu kemitraan bagi pelaku usaha Budidaya Perikanan Ketua 1 org 1 kali 0 OK x 125.000,00 = 0,00 Sekretaris 1 org 1 kali 0 OK x 100.000,00 = 0,00 Anggota 3 org 1 kali 0 OK x 80.000,00 = 0,00</p> <p>Honor panitia Lomba POKDAKAN TK. Kabupaten Pembina 1 org 1 kali 0 OK x 250.000,00 = 0,00 Pengarah 1 org 1 kali 0 OK x 200.000,00 = 0,00 Ketua 1 org 1 kali 0 OK x 125.000,00 = 0,00 Sekretaris 1 org 1 kali 0 OK x 100.000,00 = 0,00 Anggota 3 org 1 kali 0 OK x 80.000,00 = 0,00</p> <p>Dekorasi Pengadaan spanduk Pelatihan CBIB 0 Meter x 50.000,00 = 0,00</p>
3.01 . 3.01.01 . 20.05 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	323.746.600,00	4.855.000,00	(318.891.600,00)	(98,50)	
3.01 . 3.01.01 . 20.05 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.600.000,00	0,00	(2.600.000,00)	(100,00)	
3.01 . 3.01.01 . 20.05 . 5.2.2.01.09	Belanja Dekorasi dan Publikasi	2.600.000,00	0,00	(2.600.000,00)	(100,00)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
3.01 . 3.01.01 . 20.05 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	57.600.000,00	0,00	(57.600.000,00)	(100,00)	Pengadaan Spanduk untuk Pelatihan CPIB bagi UPR 0 Meter x 50.000,00 = 0,00 Pengadaan spanduk untuk pelatihan Pembuatan pakan ikan 0 Meter x 50.000,00 = 0,00 Pengadaan spanduk untuk pelatihan Pengendalian Hama dan Penyakit Ikan Bagi Pembudidaya Ikan 0 Meter x 50.000,00 = 0,00 Pengadaan spanduk Temu Kemitraan bagi pelaku usaha budidaya perikanan 0 Meter x 50.000,00 = 0,00 Pengadaan Dekor lomba POKDAKAN Tk. Kabupaten 0 Paket x 1.000.000,00 = 0,00
3.01 . 3.01.01 . 20.05 . 5.2.2.03.17	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	34.500.000,00	0,00	(34.500.000,00)	(100,00)	Honorarium Tanaga Ahli/Instruktur/Nara Sumber Honor nara sumber pelatihan CBIB Bagi Pokdakan 10 jampel 3 hari 3 kali 0 OJ x 150.000,00 = 0,00 Honor nara sumber pelatihan CPIB Bagi UPR 10 jampel 3 hari 1 kali 0 OJ x 150.000,00 = 0,00 Honor nara sumber pelatihan Pembuatan pakan ikan Bagi UPR 10 jampel 3 hari 2 kali 0 OJ x 150.000,00 = 0,00 Honor nara sumber pelatihan Pengendalian Hama dan Penyakit Ikan bagi Pembudidaya Ikan 10 jampel 3 hari 1 kali 0 OJ x 150.000,00 = 0,00 Honor nara sumber temu kemitraan bagi pelaku usaha budidaya perikanan 10 jampel 1 hari 1 kali 0 OJ x 150.000,00 = 0,00 Honor Juri Lomba POKDAKAN Tk. Kabupaten Honor Juri 5 org 1 kali 0 OK x 300.000,00 = 0,00
3.01 . 3.01.01 . 20.05 . 5.2.2.03.19	Belanja Uang Transport peserta Non PNS	23.100.000,00	0,00	(23.100.000,00)	(100,00)	Transport Peserta Transport Peserta Pelatihan Pembuatan Pakan Ikan 30 org 3 hari 2 kali 0 OH x 35.000,00 = 0,00 Transport Peserta Pelatihan Cara Pembenihan Ikan Yang Baik bagi UPR 30 org 3 hari 1 kali 0 OH x 35.000,00 = 0,00 Transport Peserta Pelatihan Cara Budidaya Ikan Yang Baik (CBIB) bagi POKDAKAN 30 org 3 hari 3 kali 0 OH x 35.000,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
3.01 . 3.01.01 . 20.05 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	7.060.000,00	1.835.000,00	(5.225.000,00)	(74,01)	Transport Peserta Temu kemitraan bagi pelaku usaha budidaya perikanan 30 org 1 hari 1 kali 0 OH x 35.000,00 = 0,00 Transport Peserta Pelatihan Pengendalian Hama dan Penyakit Ikan Bagi Pembudidaya Ikan 30 org 3 hari 1 kali 0 OH x 35.000,00 = 0,00
3.01 . 3.01.01 . 20.05 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	2.010.000,00	1.500.000,00	(510.000,00)	(25,37)	Cetak Laporan dan dokumentasi Kegiatan 6 Paket x 250.000,00 = 1.500.000,00 Cetak sertifikat pemenang Lomba Pokdakan 0 Lbr x 25.000,00 = 0,00 Pengadaan Name Tag Panitia, Juri Lomba POKDAKAN Tk.I Kabupaten 0 Buah x 30.000,00 = 0,00
3.01 . 3.01.01 . 20.05 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	5.050.000,00	335.000,00	(4.715.000,00)	(93,37)	Penggandaan Penggandaan Materi /Modul Pelatihan CBIB,CPIB, Pembuatan Pakan Ikan, dan Pengendalian Hama dan Penyakit Ikan 0 Paket x 500.000,00 = 0,00 Penggandaan Pedoman Lomba POKDAKAN TK. Kabupaten 0 Eks x 25.000,00 = 0,00 Fotocopy 1,340 lbr x 250,00 = 335.000,00
3.01 . 3.01.01 . 20.05 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	40.230.000,00	0,00	(40.230.000,00)	(100,00)	
3.01 . 3.01.01 . 20.05 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	40.230.000,00	0,00	(40.230.000,00)	(100,00)	Makan dan Minum Makan dan minum peserta , panitia dan nara sumber pelatihan pembuatan pakan ikan, 40 org 3 hari 2 kali 0 Kotak x 45.000,00 = 0,00 Makan dan minum peserta , panitia dan nara sumber pelatihan Pelatihan CPIB bagi UPR, 40 org 3 hari 1 kali 0 Kotak x 45.000,00 = 0,00 Makan dan minum peserta , panitia dan nara sumber pelatihan CBIB bagi Pokdakan , 40 org 3 hari 3 kali 0 Kotak x 45.000,00 = 0,00 Makan dan minum peserta , panitia dan nara sumber pelatihan Pengendalian Hama dan Penyakit Ikan bagi pembudidaya ikan , 40 org 3 hari 1 kali 0 Kotak x 45.000,00 = 0,00 Makan dan minum peserta , panitia dan nara sumber Temu Kemitraan bagi pelaku usaha budidaya perikanan , 40 org 1 hari 1 kali

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
3.01 . 3.01.01 . 20.05 . 5.2.2.13	Belanja Pakaian Kerja	5.000.000,00	0,00	(5.000.000,00)	(100,00)	0 Kotak x 45.000,00 = 0,00 Makan dan minum panitia dan Dewan Juri Lomba Pokdakan TK. Kabupaten , 14 org 1 hari 1 kali 0 Kotak x 45.000,00 = 0,00
3.01 . 3.01.01 . 20.05 . 5.2.2.13.01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan	5.000.000,00	0,00	(5.000.000,00)	(100,00)	Pakaian Pengadaan pakaian seragam panitia, Juri Lomba POKDAKAN TK. Kabupaten 0 Buah x 250.000,00 = 0,00
3.01 . 3.01.01 . 20.05 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	3.020.000,00	3.020.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dalam Daerah Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 Paket x 3.020.000,00 = 3.020.000,00
3.01 . 3.01.01 . 20.05 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	3.020.000,00	3.020.000,00	0,00	0,00	
3.01 . 3.01.01 . 20.05 . 5.2.2.23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	194.736.600,00	0,00	(194.736.600,00)	(100,00)	Barang Untuk Masyarakat Pengadaan mesin pembuat pakan ikan 0 Unit x 90.868.300,00 = 0,00 Pengadaan bahan baku pakan ikan untuk Pokdakan 0 Paket x 5.000.000,00 = 0,00 Pengadaan Trofi Pemenang Lomba POKDAKAN TK.Kabupaten 0 Paket x 3.000.000,00 = 0,00
3.01 . 3.01.01 . 20.05 . 5.2.2.23.01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	194.736.600,00	0,00	(194.736.600,00)	(100,00)	
3.01 . 3.01.01 . 20.05 . 5.2.2.28	Uang untuk diberikan kepada pihak ketiga/masyarakat	13.500.000,00	0,00	(13.500.000,00)	(100,00)	Hadiah Juara I 0 Klp x 3.500.000,00 = 0,00 Juara II 0 Klp x 3.000.000,00 = 0,00 Juara III 0 Klp x 2.500.000,00 = 0,00 Juara Harapan I 0 Klp x 2.000.000,00 = 0,00 Juara Harapan II 0 Klp x 1.500.000,00 = 0,00 Juara Harapan III 0 Klp x 1.000.000,00 = 0,00
3.01 . 3.01.01 . 20.05 . 5.2.2.28.02	Uang untuk diberikan kepada masyarakat	13.500.000,00	0,00	(13.500.000,00)	(100,00)	
3.01 . 3.01.01 . 20.05 . 5.2.3	Belanja Modal	90.868.400,00	0,00	(90.868.400,00)	(100,00)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
3.01 . 3.01.01 . 20.05 . 5.2.3.25	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pengolahan	90.868.400,00	0,00	(90.868.400,00)	(100,00)	Alat Produksi Perikanan Lain-lain Pengadaan mesin pembuatan pakan ikan 0 Unit x 90.868.400,00 = 0,00
3.01 . 3.01.01 . 20.05 . 5.2.3.25.08	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pengolahan Produksi Perikanan	90.868.400,00	0,00	(90.868.400,00)	(100,00)	
3.01 . 3.01.01 . 21	Program pengembangan perikanan tangkap	2.092.634.000,00	1.654.780.815,00	(437.853.185,00)	(20,92)	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil Cukai Tembakau (DBH-CHT), Dana Alokasi Khusus (D A K) Lokasi Kegiatan : Lombok Tengah
3.01 . 3.01.01 . 21.07	Pemberdayaan nelayan kecil	1.745.004.000,00	1.490.627.000,00	(254.377.000,00)	(14,58)	
3.01 . 3.01.01 . 21.07 . 5.2.1	Belanja Pegawai	40.270.000,00	27.810.000,00	(12.460.000,00)	(30,94)	
3.01 . 3.01.01 . 21.07 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	40.270.000,00	27.810.000,00	(12.460.000,00)	(30,94)	
3.01 . 3.01.01 . 21.07 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	40.270.000,00	27.810.000,00	(12.460.000,00)	(30,94)	
						Honorarium Tim Pendataan KUSUKA Penyaji Data, 1 Org, 1 Hari 12 Kali 12 OH x 135.000,00 = 1.620.000,00 Pengumpul data, 2 Org, 1 hari 12 kali 24 OH x 110.000,00 = 2.640.000,00 Honorarium Tim Pendamping Program Asuransi Nelayan Ketua, 1 Orang, 6 Bulan 6 OB x 200.000,00 = 1.200.000,00 Sekretaris, 1 Orang, 6 Bulan 6 OB x 175.000,00 = 1.050.000,00 Anggota, 7 Orang, 6 Bulan 42 OB x 150.000,00 = 6.300.000,00 Honorarium Tim Pendamping Program Pengentasan Kemiskinan Ketua, 1 Org, 8 Bulan 8 OB x 200.000,00 = 1.600.000,00 Sekretaris, 1 Org, 8 Bulan 8 OB x 175.000,00 = 1.400.000,00 Anggota, 10 Org, 8 Kali 80 OB x 150.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Panitia Pelatihan Penanganan Ikan di Atas Kapal Ketua, 1 Org, 1 Kali 0 OK x 150.000,00 = 0,00 Sekretaris, 1 Org, 1 Kali 0 OK x 100.000,00 = 0,00 Anggota, 3 Org, 1 Kali 0 OK x 80.000,00 = 0,00 Honorarium Panitia Sosialisasi Program Asuransi Nelayan Ketua, 1 Org, 2 Kali 0 OK x 150.000,00 = 0,00 Sekretaris, 1 Org, 2 Kali

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						0 OK x 100.000,00 = 0,00 Anggota, 3 Org, 2 Kali 0 OK x 80.000,00 = 0,00 Honorarium Panitia Sosialisasi Pendaftaran Kapal Perikanan Ketua, 1 Org, 1 Kali 0 OK x 150.000,00 = 0,00 Sekretaris, 1 Org, 1 Kali 0 OK x 100.000,00 = 0,00 Anggota, 3 Org, 1 Kali 0 OK x 80.000,00 = 0,00 Honor Tim Reviu DAK Penanggung Jawab 1 Org 2 Kali 5 Hari 0 OH x 120.000,00 = 0,00 Wk. Penanggung Jawab 1 Org 2 Kali 5 Hari 0 OH x 115.000,00 = 0,00 Pengendali Teknis 1 Org 2 Kali 5 Hari 0 OH x 110.000,00 = 0,00 Ketua 1 Org 2 Kali 5 Hari 0 OH x 105.000,00 = 0,00 Anggota 6 Org 2 Kali 5 Hari 0 OH x 100.000,00 = 0,00
3.01 . 3.01.01 . 21.07 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	1.704.734.000,00	1.462.817.000,00	(241.917.000,00)	(14,19)	
3.01 . 3.01.01 . 21.07 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	6.600.000,00	5.500.000,00	(1.100.000,00)	(16,67)	
3.01 . 3.01.01 . 21.07 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	6.000.000,00	5.500.000,00	(500.000,00)	(8,33)	BBM
3.01 . 3.01.01 . 21.07 . 5.2.2.01.09	Belanja Dekorasi dan Publikasi	600.000,00	0,00	(600.000,00)	(100,00)	Pembelian Premium Untuk Operasional Kegiatan 1 Paket x 5.500.000,00 = 5.500.000,00 Pembelian Bahan Bakar untuk Operasional Pelatihan Penanganan Ikan di Atas Kapal 0 Paket x 500.000,00 = 0,00
3.01 . 3.01.01 . 21.07 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	4.900.000,00	0,00	(4.900.000,00)	(100,00)	Spanduk 0 Meter x 50.000,00 = 0,00
3.01 . 3.01.01 . 21.07 . 5.2.2.02.11	Belanja Bahan Kependidikan	4.900.000,00	0,00	(4.900.000,00)	(100,00)	Bahan Pelatihan Belanja Bahan Praktek untuk Pelatihan Penanganan Ikan di Atas Kapal 0 Paket x 4.900.000,00 = 0,00
3.01 . 3.01.01 . 21.07 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	42.200.000,00	5.500.000,00	(36.700.000,00)	(86,97)	
3.01 . 3.01.01 . 21.07 . 5.2.2.03.08	Belanja Sertifikasi	11.000.000,00	5.500.000,00	(5.500.000,00)	(50,00)	Belanja Sertifikat Sertifikat Pelatihan Nelayan, 50 Orang, 1 Kali (Pelatihan Tahun 2019 Kerjasama dengan BP3 Banyuwangi) 50 Buah x 110.000,00 = 5.500.000,00 Sertifikat Pelatihan Nelayan, 50 Orang

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
3.01 . 3.01.01 . 21.07 . 5.2.2.03.17	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	13.200.000,00	0,00	(13.200.000,00)	(100,00)	0 Buah x 110.000,00 = 0,00 Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Honor Pelatih Pelatihan Eksternal Penanganan Ikan di Atas Kapal, 2 Orang, 16 Jam, 1 Kali 0 OJ x 300.000,00 = 0,00 Honor Narasumber Sosialisasi Pendaftaran Kapal, 2 Orang, 2 Jam, 1 Kali 0 OJ x 150.000,00 = 0,00 Honor Narasumber Eksternal Sosialisasi Program Asuransi Nelayan, 1 Orang, 2 Jam, 2 Kali 0 OJ x 300.000,00 = 0,00 Honor Narasumber eksternal Sosialisasi Pendaftaran Kapal, 1 Orang, 2 Jam, 1 Kali 0 OJ x 300.000,00 = 0,00 Honor Narasumber Sosialisasi Program Asuransi Nelayan, 2 Orang, 2 Jam, 2 Kali 0 OJ x 150.000,00 = 0,00
3.01 . 3.01.01 . 21.07 . 5.2.2.03.19	Belanja Uang Transport peserta Non PNS	18.000.000,00	0,00	(18.000.000,00)	(100,00)	Belanja Uang Transport Peserta Non PNS Transport Peserta Pelatihan Penanganan Ikan di Atas Kapal, 50 Orang, 5 Hari, 1 Kali 0 OH x 45.000,00 = 0,00 Transport Peserta Sosialisasi Program Asuransi Nelayan, 50 Orang, 1 Hari, 2 Kali 0 OH x 45.000,00 = 0,00 Transport Peserta Sosialisasi Pendaftaran Kapal, 50 Orang, 1 Hari, 1 Kali 0 OH x 45.000,00 = 0,00
3.01 . 3.01.01 . 21.07 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00	
3.01 . 3.01.01 . 21.07 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00	Photo Copy 10,000 Lbr x 250,00 = 2.500.000,00
3.01 . 3.01.01 . 21.07 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	22.770.000,00	1.890.000,00	(20.880.000,00)	(91,70)	
3.01 . 3.01.01 . 21.07 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	22.770.000,00	1.890.000,00	(20.880.000,00)	(91,70)	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Makan Minum Panitia, Narasumber dan Peserta Pelatihan Penanganan Ikan di atas Kapal, 58 Orang, 5 Hari, 1 Kali 0 Kotak x 45.000,00 = 0,00 Makan Minum Panitia, Narasumber dan Peserta Sosialisasi Program Asuransi Nelayan, 58 Orang, 2 Kali 0 Kotak x 45.000,00 = 0,00 Makan Minum Panitia, Narasumber dan Peserta Sosialisasi Pendaftaran Kapal Perikanan, 58 Orang, 1 Kali 0 Kotak x 45.000,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
3.01 . 3.01.01 . 21.07 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	79.337.000,00	1.000.000,00	(78.337.000,00)	(98,74)	Makan Minum Rapat Evaluasi Program Pengentasan Kemiskinan, 14 Orang, 3 Kali 42 Kotak x 45.000,00 = 1.890.000,00
3.01 . 3.01.01 . 21.07 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	5.085.000,00	0,00	(5.085.000,00)	(100,00)	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam Rangka Pengumpulan dan Pendataan Kartu KUSUKA & Asuransi Nelayan 0 Paket x 1.125.000,00 = 0,00 Dalam Rangka Identifikasi dan Monitoring Program Pengentasan Kemiskinan 0 Paket x 3.960.000,00 = 0,00
3.01 . 3.01.01 . 21.07 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	74.252.000,00	1.000.000,00	(73.252.000,00)	(98,65)	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Rangka Sosialisasi dan Sinkronisasi DAK Tahun 2020 0 Paket x 10.230.000,00 = 0,00 Dalam rangka RAKERDU Perikanan Tangkap 0 Paket x 18.990.000,00 = 0,00 Dalam Rangka Monev Program Bantuan Kapal dan Alat Tangkap 0 Paket x 6.430.000,00 = 0,00 Dalam Rangka Temu Teknis Program Bantuan Premi Asuransi Nelayan 0 Paket x 6.430.000,00 = 0,00 Dalam Rangka Pelatihan Penanganan Ikan di Atas Kapal 0 Paket x 24.142.000,00 = 0,00 Dalam Rangka Konsultasi, Sinkronisasi dan Koordinasi Kegiatan ke Provinsi/Kab.Kota Se-Pulau Lombok 0 Paket x 2.000.000,00 = 0,00 Dalam rangka TOT untuk Operator KUSUKA 0 Paket x 6.030.000,00 = 0,00 1 pkt x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
3.01 . 3.01.01 . 21.07 . 5.2.2.23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	1.546.427.000,00	1.446.427.000,00	(100.000.000,00)	(6,47)	
3.01 . 3.01.01 . 21.07 . 5.2.2.23.01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	1.546.427.000,00	1.446.427.000,00	(100.000.000,00)	(6,47)	Belanja barang untuk Masyarakat Pengadaan Perahu/Kapal Penangkap Ikan Berukuran < 3 GT, Beserta Mesin, Alat Tangkap dan Alat Bantu Penangkapan Ikan untuk Kecamatan Pujut (DAK) 2 Paket x 100.000.000,00 = 200.000.000,00 Pengadaan Perahu/Kapal Penangkap Ikan Berukuran < 3 GT, Beserta Mesin, Alat Tangkap dan Alat Bantu Penangkapan Ikan untuk Kecamatan Praya Timur (DAK) 1 Paket x 100.005.000,00 = 100.005.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Pengadaan Perahu/Kapal Penangkap Ikan Berukuran < 3 GT, Beserta Mesin, Alat Tangkap dan Alat Bantu Penangkapan Ikan untuk Kecamatan Praya Barat (DAK) 2 Paket x 100.000.000,00 = 200.000.000,00 Pengadaan Perahu/Kapal Penangkap Ikan Berukuran < 3 GT (PUD), Beserta Mesin, Alat Tangkap dan Alat Bantu Penangkapan Ikan untuk Kecamatan Praya (DAK) 3 Paket x 32.449.000,00 = 97.347.000,00 Pengadaan Perahu/Kapal Penangkap Ikan Berukuran < 3 GT (PUD), Beserta Mesin, Alat Tangkap dan Alat Bantu Penangkapan Ikan untuk Kecamatan Praya Tengah (DAK) 2 Paket x 32.614.000,00 = 65.228.000,00 Pengadaan Perahu/Kapal Penangkap Ikan Berukuran < 3 GT (PUD), Beserta Mesin, Alat Tangkap dan Alat Bantu Penangkapan Ikan untuk Kecamatan Praya Barat Daya(DAK) 3 Paket x 32.449.000,00 = 97.347.000,00 Pengadaan Perahu/Kapal Penangkap Ikan Berukuran 3-4 GT, Beserta Mesin, Alat Tangkap dan Alat Bantu Penangkapan Ikan untuk Kecamatan Pujut 1 Paket x 120.000.000,00 = 120.000.000,00 Pengadaan Perahu/Kapal Penangkap Ikan Berukuran 3-4 GT, Beserta Mesin, Alat Tangkap dan Alat Bantu Penangkapan Ikan untuk Kecamatan Praya Barat 1 Paket x 120.000.000,00 = 120.000.000,00 Pengadaan Perahu/Kapal Penangkap Ikan Berukuran 3-4 GT, Beserta Mesin, Alat Tangkap dan Alat Bantu Penangkapan Ikan untuk Kecamatan Praya Timur 1 Paket x 120.000.000,00 = 120.000.000,00 Pengadaan Gill Net Dasar Untuk Kecamatan Pujut (DAK) 20 Unit x 3.200.000,00 = 64.000.000,00 Pengadaan Bubu lipat ikan PUD untuk Kecamatan Praya (DAK) 15 Unit x 1.500.000,00 = 22.500.000,00 Pengadaan Bubu lipat ikan PUD untuk Kecamatan Praya Tengah (DAK) 15 Unit x 1.500.000,00 = 22.500.000,00 Pengadaan Bubu lipat ikan PUD untuk Kecamatan Praya Barat Daya (DAK) 20 Unit x 1.500.000,00 = 30.000.000,00 Pengadaan Alat Bantu Penangkapan Ikan berupa lift jacket Untuk Kecamatan Pujut (DAK) 100 Unit x 330.000,00 = 33.000.000,00 Pengadaan Peralatan Keselamatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
3.01 . 3.01.01 . 21.08	Pendampingan kelembagaan dan sistem informasi nelayan kecil	177.590.000,00	53.181.315,00	(124.408.685,00)	(70,05)	0 Paket x 1.500.000,00 = 0,00 Pengadaan Perahu Untuk Nelayan di Dusun Kelongkong desa Bilelendo 0 Paket x 50.000.000,00 = 0,00 Honor PjPHP 10 OK x 200.000,00 = 2.000.000,00 Pengadaan Gill Net Dasar Untuk Kecamatan Praya Barat (DAK) 20 Unit x 3.200.000,00 = 64.000.000,00 Pengadaan Bubur udang Untuk PUD 34 unit x 1.500.000,00 = 51.000.000,00 Konsultan perencana 1 pkt x 23.640.000,00 = 23.640.000,00 konsultan pengawas 1 pkt x 13.860.000,00 = 13.860.000,00 Sumber Dana : Dana Bagi Hasil Cukai Tembakau (DBH-CHT) Lokasi Kegiatan : Lombok Tengah
3.01 . 3.01.01 . 21.08 . 5.2.1	Belanja Pegawai	33.755.000,00	13.940.000,00	(19.815.000,00)	(58,70)	
3.01 . 3.01.01 . 21.08 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	33.755.000,00	13.940.000,00	(19.815.000,00)	(58,70)	
3.01 . 3.01.01 . 21.08 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	33.755.000,00	13.940.000,00	(19.815.000,00)	(58,70)	Honorarium Tim Pengumpul dan Pengolahan Data Statistik Perikanan Tangkap Penyusun Instrumen, 1 org, 1 Hari 6 kali 6 OH x 110.000,00 = 660.000,00 Penyaji Data Statistik Tingkat Kabupaten, 1 Org, 1 Hari 6 kali 6 OH x 135.000,00 = 810.000,00 Pengolah Data Statistik Tingkat Kabupaten, 1 Org, 1 Hari 6 kali 6 OH x 135.000,00 = 810.000,00 Enumerator Data Statistik Perikanan Tangkap, 15 Orang, 1 Hari 6 kali 90 OH x 125.000,00 = 11.250.000,00 Honorarium Panitia Lomba Perahu Hias di Bendungan Batujai Ketua, 1 Orang, 1 Kali 0 OK x 150.000,00 = 0,00 Sekretaris, 1 Orang, 1 Kali 0 OK x 100.000,00 = 0,00 Anggota, 2 Orang, 1 Kali 0 OK x 80.000,00 = 0,00 Honorarium Tim Penyusunan Awig-awig Pengelolaan Perairan Umum Daratan (PUD) Ketua, 1 Orang, 3 Hari 0 OH x 150.000,00 = 0,00 Sekretaris, 1 Orang, 3 Hari 0 OH x 125.000,00 = 0,00 Anggota, 10 Orang, 3 Hari 0 OH x 110.000,00 = 0,00 Honorarium Panitia Lomba Belancaran

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Ketua, 1 Orang, 1 Kali 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris, 1 Orang, 1 Kali 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota, 2 Orang, 1 Kali 2 oK x 80.000,00 = 160.000,00 Honorarium Panitia sosialisasi Awig-awig Pengelolaan Perairan Umum Daratan (PUD) Ketua 1 Org 2 Kali 0 Ok x 125.000,00 = 0,00 Sekretaris 1 Org 2 Kali 0 OK x 100.000,00 = 0,00 Anggota 3 Org 2 kali 0 OK x 80.000,00 = 0,00
3.01 . 3.01.01 . 21.08 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	143.835.000,00	39.241.315,00	(104.593.685,00)	(72,72)	
3.01 . 3.01.01 . 21.08 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.200.000,00	800.000,00	(1.400.000,00)	(63,64)	
3.01 . 3.01.01 . 21.08 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	800.000,00	200.000,00	(600.000,00)	(75,00)	
3.01 . 3.01.01 . 21.08 . 5.2.2.01.09	Belanja Dekorasi dan Publikasi	1.400.000,00	600.000,00	(800.000,00)	(57,14)	BBM Untuk Operasional Lomba Perahu Hias 0 Paket x 200.000,00 = 0,00 Untuk Operasional Lomba Belancaran 1 Paket x 200.000,00 = 200.000,00 Spanduk Spanduk Lomba Belancaran dan Perahu hias 12 Meter x 50.000,00 = 600.000,00 Spanduk Sosialisasi Awig-awig Pengelolaan Perairan Umum Daratan (PUD) 0 Meter x 50.000,00 = 0,00
3.01 . 3.01.01 . 21.08 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	11.240.000,00	860.000,00	(10.380.000,00)	(92,35)	
3.01 . 3.01.01 . 21.08 . 5.2.2.03.17	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	5.240.000,00	860.000,00	(4.380.000,00)	(83,59)	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Honor Juri Lomba Perahu Hias di Bendungan Batujai Ketua, 1 Orang, 1 Kali 0 OH x 210.000,00 = 0,00 Sekretaris, 1 Orang, 1 Kali 0 OH x 200.000,00 = 0,00 Anggota, 3 Orang, 1 Kali 0 OH x 150.000,00 = 0,00 - Honor Juri Lomba Belancaran Ketua, 1 Orang, 1 Kali 1 OH x 210.000,00 = 210.000,00 Sekretaris, 1 Orang, 1 Kali 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Anggota, 3 Orang, 1 Kali 3 OH x 150.000,00 = 450.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
3.01 . 3.01.01 . 21.08 . 5.2.2.03.19	Belanja Uang Transport peserta Non PNS	6.000.000,00	0,00	(6.000.000,00)	(100,00)	Honorarium Narasumber Sosialisasi Awig-awig Pengelolaan Perairan Umum Daratan (PUD) 3 org 2 Jam 2 kali 0 OJ x 150.000,00 = 0,00 Transport Peserta Transport Peserta Sosialisasi Awig-awig Pengelola Perairan Umum Daratan (PUD), 50 Orang, 1 Hari, 2 Kali 0 OH x 45.000,00 = 0,00 Transport Peserta tim Penyusun Awig-awig Pengelola Perairan Umum Daratan (PUD), 10 Orang, 3 Hari 0 OH x 50.000,00 = 0,00
3.01 . 3.01.01 . 21.08 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.540.000,00	2.540.000,00	(2.000.000,00)	(44,05)	
3.01 . 3.01.01 . 21.08 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	4.000.000,00	2.000.000,00	(2.000.000,00)	(50,00)	Cetak Pengadaan Leaflet Kegiatan Lomba Perahu Hias di Bendungan Batujai 1 Paket x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Pengadaan Leaflet Kegiatan Lomba Belancaran 1 Paket x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
3.01 . 3.01.01 . 21.08 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	540.000,00	540.000,00	0,00	0,00	Photo Copy 2,160 Lbr x 250,00 = 540.000,00
3.01 . 3.01.01 . 21.08 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	24.060.000,00	3.000.000,00	(21.060.000,00)	(87,53)	
3.01 . 3.01.01 . 21.08 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	24.060.000,00	3.000.000,00	(21.060.000,00)	(87,53)	Makanan dan Minuman Rapat Makan Minum tehnikal Meeting Untuk Lomba Perahu Hias di Bendungan Batujai,30 Orang, 1 Kali 0 Kotak x 10.000,00 = 0,00 Makan Minum Lomba Perahu Hias di Bendungan Batujai,60 Orang, 1 Kali 0 Kotak x 45.000,00 = 0,00 Makan Minum tehnikal Meeting Untuk Lomba belancaran,30 Orang, 1 Kali 30 Kotak x 10.000,00 = 300.000,00 Makan Minum Lomba Belancaran, 60 Orang, 1 Kali 60 Kotak x 45.000,00 = 2.700.000,00 Makan Minum Panitia, Narasumber dan Peserta Temu Teknis Forum Pengelola Perairan Umum Daratan (PUD), 58 Orang, 2 Kali 0 Kotak x 45.000,00 = 0,00 Makan Minum Tim Penyusunan Awiq-Awiq PUD, 12 Orang, 3 Hari 0 Kotak x 45.000,00 = 0,00 Makan Minum Sosialisasi Awiq-Awiq PUD, 58 Orang, 1 Hari 2 Hari

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
3.01 . 3.01.01 . 21.08 . 5.2.2.13	Belanja Pakaian Kerja	2.700.000,00	2.700.000,00	0,00	0,00	0 Kotak x 45.000,00 = 0,00
3.01 . 3.01.01 . 21.08 . 5.2.2.13.01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan	2.700.000,00	2.700.000,00	0,00	0,00	Belanja Pakaian Kerja Lapangan Pengadaan Seragam Juri Lomba Perahu Hias di Bendungan Batujai 9 Stel x 150.000,00 = 1.350.000,00 Pengadaan Seragam Panitia dan Juri Lomba Belancaran 9 Stel x 150.000,00 = 1.350.000,00
3.01 . 3.01.01 . 21.08 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	54.095.000,00	12.871.315,00	(41.223.685,00)	(76,21)	
3.01 . 3.01.01 . 21.08 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	5.175.000,00	641.315,00	(4.533.685,00)	(87,61)	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam Rangka Pengumpulan Data Statistik Perikanan Tangkap 1 Paket x 641.315,00 = 641.315,00 Dalam Rangka Pembinaan Kelompok Nelayan dan Koperasi 0 Paket x 975.000,00 = 0,00
3.01 . 3.01.01 . 21.08 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	48.920.000,00	12.230.000,00	(36.690.000,00)	(75,00)	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Rangka Konsultasi, Sinkronisasi dan Koordinasi Kegiatan ke Provinsi/Kab.Kota Se-Pulau Lombok 0 Paket x 1.500.000,00 = 0,00 Dalam Rangka TOT Aplikasi One Data KKP dan Aplikasi Bantuan Pemerintah 0 Paket x 17.790.000,00 = 0,00 Dalam Rangka Konsultasi dan Sinkronisasi 0 Paket x 6.330.000,00 = 0,00 Dalam Rangka Kegiatan Validasi Statistik Tingkat Nasional 0 Paket x 23.300.000,00 = 0,00 Perjalanan dinas luar daerah 1 pkt x 12.230.000,00 = 12.230.000,00
3.01 . 3.01.01 . 21.08 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	0,00	5.220.000,00	5.220.000,00	0,00	
3.01 . 3.01.01 . 21.08 . 5.2.2.20.04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	0,00	5.220.000,00	5.220.000,00	0,00	Belanja pemeliharaan peralatan dan mesin Rehab speed boat 1 unit x 5.220.000,00 = 5.220.000,00
3.01 . 3.01.01 . 21.08 . 5.2.2.28	Uang untuk diberikan kepada pihak ketiga/masyarakat	45.000.000,00	11.250.000,00	(33.750.000,00)	(75,00)	
3.01 . 3.01.01 . 21.08 . 5.2.2.28.02	Uang untuk diberikan kepada masyarakat	45.000.000,00	11.250.000,00	(33.750.000,00)	(75,00)	Uang untuk Diberikan Kepada Masyarakat - Hadiah Pemenang Lomba Perahu Hias di Bendungan Batujai Juara 1, 1 Orang 0 Org x 3.000.000,00 = 0,00 Juara 2, 1 Orang

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						0 Org x 2.500.000,00 = 0,00 Juara 3, 1 Orang 0 Org x 2.000.000,00 = 0,00 Harapan 1, 1 Orang 0 Org x 1.500.000,00 = 0,00 Harapan 2, 1 Orang 0 Org x 1.250.000,00 = 0,00 Harapan 3, 1 Orang 0 Org x 1.000.000,00 = 0,00 - Hadiah Pemenang Lomba Belancaran Juara 1, 1 Orang 1 Org x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Juara 2, 1 Orang 1 Org x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Juara 3,1 Orang 1 Org x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Harapan 1, 1 Orang 1 Org x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Harapan 2, 1 Orang 1 Org x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Harapan 3, 1 Orang 1 Org x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
3.01 . 3.01.01 . 21.09	Pengembangan dan pengelolaan pelelangan ikan dan kemitraan usaha	170.040.000,00	110.972.500,00	(59.067.500,00)	(34,74)	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil Cukai Tembakau (DBH-CHT) Lokasi Kegiatan : Lombok Tengah
3.01 . 3.01.01 . 21.09 . 5.2.1	Belanja Pegawai	930.000,00	0,00	(930.000,00)	(100,00)	
3.01 . 3.01.01 . 21.09 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	930.000,00	0,00	(930.000,00)	(100,00)	
3.01 . 3.01.01 . 21.09 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	930.000,00	0,00	(930.000,00)	(100,00)	Honor Panitia Temu Kemitraan Ketua 0 OK x 125.000,00 = 0,00 Sekretaris 0 OK x 100.000,00 = 0,00 Anggota 3 Org 0 OK x 80.000,00 = 0,00 Honor Panitia Sosialisasi Perda TPI Ketua 1 Org 0 Ok x 125.000,00 = 0,00 Sekretaris 1 Org 0 OK x 100.000,00 = 0,00 Anggota 3 org 0 OK x 80.000,00 = 0,00
3.01 . 3.01.01 . 21.09 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	54.110.000,00	25.972.500,00	(28.137.500,00)	(52,00)	
3.01 . 3.01.01 . 21.09 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.400.000,00	3.732.500,00	(667.500,00)	(15,17)	
3.01 . 3.01.01 . 21.09 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	4.000.000,00	3.732.500,00	(267.500,00)	(6,69)	Alat Kebersihan Mesin Penyemprot Air untuk TPI

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
3.01 . 3.01.01 . 21.09 . 5.2.2.01.09	Belanja Dekorasi dan Publikasi	400.000,00	0,00	(400.000,00)	(100,00)	1 Unit x 3.732.500,00 = 3.732.500,00 Spanduk 0 Meter x 50.000,00 = 0,00 Spanduk sosialisasi Perda TPI 0 Meter x 50.000,00 = 0,00
3.01 . 3.01.01 . 21.09 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	6.950.000,00	0,00	(6.950.000,00)	(100,00)	
3.01 . 3.01.01 . 21.09 . 5.2.2.03.17	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	3.200.000,00	0,00	(3.200.000,00)	(100,00)	Honor Narasumber Temu Kemitraan Narasumber eksternal 2 Org 2 jam 0 OJ x 350.000,00 = 0,00 Narasumber internal 2 Org 2 Jam 0 OJ x 150.000,00 = 0,00 Honor Narasumber Sosialisasi Perda TPI Honorarium Narasumber sosialisasi PERda TPI 4 Org 2 Jam 1 Hari 0 OJ x 150.000,00 = 0,00
3.01 . 3.01.01 . 21.09 . 5.2.2.03.19	Belanja Uang Transport peserta Non PNS	3.750.000,00	0,00	(3.750.000,00)	(100,00)	Transport Lokal Transport lokasi peserta 30 Org 1 Kali 0 OH x 50.000,00 = 0,00 Transport lokasi peserta Sosialisasi Perda TPI 50 Org 1 Kali 0 OH x 45.000,00 = 0,00
3.01 . 3.01.01 . 21.09 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	
3.01 . 3.01.01 . 21.09 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	Penggandaan Photo Copy 4,000 Lbr x 250,00 = 1.000.000,00
3.01 . 3.01.01 . 21.09 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	4.410.000,00	0,00	(4.410.000,00)	(100,00)	
3.01 . 3.01.01 . 21.09 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	4.410.000,00	0,00	(4.410.000,00)	(100,00)	Makan dan Minum Makan dan minum temu kemitraan 39 Org 1 kali 0 Kotak x 45.000,00 = 0,00 Makan dan minum Sosialisasi Perda TPI 59 Org 1 kali 0 Kotak x 45.000,00 = 0,00
3.01 . 3.01.01 . 21.09 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	16.110.000,00	0,00	(16.110.000,00)	(100,00)	
3.01 . 3.01.01 . 21.09 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	16.110.000,00	0,00	(16.110.000,00)	(100,00)	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Bimbingan Teknis Perencanaan, Pengendalian dan Pengelolaan TPI 0 Paket x 8.280.000,00 = 0,00 Dalam Rangka Konsultasi, Sinkronisasi dan Koordinasi Kegiatan ke Provinsi/Kab.Kota Se-Pulau Lombok 0 Paket x 1.500.000,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
3.01 . 3.01.01 . 21.09 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	21.240.000,00	21.240.000,00	0,00	0,00	Dalam Rangka Konsultasi dan Sinkronisasi 0 Paket x 6.330.000,00 = 0,00 0 pkt x 4.027.500,00 = 0,00
3.01 . 3.01.01 . 21.09 . 5.2.2.20.05	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	21.240.000,00	21.240.000,00	0,00	0,00	Pemeliharaan Pengecatan Atap Rangka Baja TPI 1 Paket x 21.240.000,00 = 21.240.000,00
3.01 . 3.01.01 . 21.09 . 5.2.3	Belanja Modal	115.000.000,00	85.000.000,00	(30.000.000,00)	(26,09)	
3.01 . 3.01.01 . 21.09 . 5.2.3.18	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Angkutan Darat Tak Bermotor	30.000.000,00	0,00	(30.000.000,00)	(100,00)	
3.01 . 3.01.01 . 21.09 . 5.2.3.18.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Bermotor Angkutan Barang	30.000.000,00	0,00	(30.000.000,00)	(100,00)	
3.01 . 3.01.01 . 21.09 . 5.2.3.25	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pengolahan	85.000.000,00	85.000.000,00	0,00	0,00	Gerobak Dorong Pengadaan Gerobak Dorong untuk Pengangkutan Ikan di TPI 0 Unit x 2.000.000,00 = 0,00
3.01 . 3.01.01 . 21.09 . 5.2.3.25.08	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pengolahan Produksi Perikanan	85.000.000,00	85.000.000,00	0,00	0,00	Alat Produksi Perikanan Lain-lain Pengadaan Cool Box Untuk Pengangkutan Ikan di TPI 17 Unit x 5.000.000,00 = 85.000.000,00
3.01 . 3.01.01 . 23	Program Optimalisasi pengelolaan dan pemasaran produksi perikanan	1.003.596.000,00	488.946.000,00	(514.650.000,00)	(51,28)	
3.01 . 3.01.01 . 23.02	Optimalisasi pengolahan dan pemasaran produksi perikanan	1.003.596.000,00	488.946.000,00	(514.650.000,00)	(51,28)	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil Cukai Tembakau (DBH-CHT) Lokasi Kegiatan : Lombok Tengah
3.01 . 3.01.01 . 23.02 . 5.2.1	Belanja Pegawai	16.270.000,00	6.030.000,00	(10.240.000,00)	(62,94)	
3.01 . 3.01.01 . 23.02 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	13.840.000,00	3.600.000,00	(10.240.000,00)	(73,99)	
3.01 . 3.01.01 . 23.02 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	13.840.000,00	3.600.000,00	(10.240.000,00)	(73,99)	Honorarium Tim Pengawas Mutu Hasil Perikanan Ketua 1 orang 10 kali 0 OK x 150.000,00 = 0,00 Sekretaris, 1 org, 10 kali 0 OK x 125.000,00 = 0,00 Anggota 6 orang 10 kali 0 OK x 100.000,00 = 0,00 Honorarium Panitia Sosialisasi Gemar makan Ikan Ketua 1 orang 4 kali 0 Ok x 125.000,00 = 0,00 Sekretaris 1 orang 4 kali

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						0 OK x 100.000,00 = 0,00 Anggota 3 orang 4 kali 0 OK x 80.000,00 = 0,00 Honorarium Panitia Pelatihan Pengolahan Hasil Perikanan Ketua 1 orang 2 kali 0 OK x 125.000,00 = 0,00 Sekretaris 1 orang 2 kali 0 OK x 100.000,00 = 0,00 Anggota 3 orang 2 kali 0 OK x 80.000,00 = 0,00 Honorarium Penjaga stand Pameran Honorarium Penjaga stand Pameran 4 orang 7 Hari 0 OH x 100.000,00 = 0,00 Honorarium Penjaga stand Bazar 3 orang 2 Hari 6 OK x 100.000,00 = 600.000,00 Honorarium Tim Penyusun data statistik pUP Enumerator 2 orang 1 Hari 12 Kali 24 OH x 125.000,00 = 3.000.000,00
3.01 . 3.01.01 . 23.02 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	2.430.000,00	2.430.000,00	0,00	0,00	
3.01 . 3.01.01 . 23.02 . 5.2.1.02.02	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	2.430.000,00	2.430.000,00	0,00	0,00	
						Honor Panitia Lomba Masak Ikan Tk. Kab. Pembina 1 orang 1 kali 1 OK x 300.000,00 = 300.000,00 Pengarah 1 orang 1 kali 1 OK x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua 1 orang 1 kali 1 OK x 195.000,00 = 195.000,00 Sekretaris 1 orang 1 kali 1 OK x 185.000,00 = 185.000,00 anggota 10 orang 1 kali 10 OK x 150.000,00 = 1.500.000,00
3.01 . 3.01.01 . 23.02 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	765.676.000,00	261.266.000,00	(504.410.000,00)	(65,88)	
3.01 . 3.01.01 . 23.02 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	59.440.000,00	19.040.000,00	(40.400.000,00)	(67,97)	
3.01 . 3.01.01 . 23.02 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	6.000.000,00	7.790.000,00	1.790.000,00	29,83	
						BBM BBM Operasional Kegiatan 1 Paket x 5.890.000,00 = 5.890.000,00 BBM dalam rangka pameran 0 Paket x 1.000.000,00 = 0,00 BBM dalam rangka Bazar produk kelautan dan perikanan 1 Paket x 1.900.000,00 = 1.900.000,00 BBM dalam rangka Sosialisasi Gemar Makan Ikan 0 Paket x 500.000,00 = 0,00
3.01 . 3.01.01 . 23.02 . 5.2.2.01.09	Belanja Dekorasi dan Publikasi	53.440.000,00	11.250.000,00	(42.190.000,00)	(78,95)	Dekorasi

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
3.01 . 3.01.01 . 23.02 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	25.000.000,00	16.000.000,00	(9.000.000,00)	(36,00)	Pembuatan spanduk pelatihan pengolahan hasil perikanan 0 Meter x 50.000,00 = 0,00 Pembuatan spanduk Sosialisasi Gemar Makan Ikan 0 Meter x 50.000,00 = 0,00 Pengadaan spanduk Lomba Masak Ikan 25 Meter x 50.000,00 = 1.250.000,00 Pengadaan Dekorasi Pameran 0 Paket x 5.000.000,00 = 0,00 Dekorasi Lomba Masak Ikan Tk. Kab 1 Paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Dekorasi Bazar Produk Kelautan dan Perikanan 5 Kali x 1.000.000,00 = 5.000.000,00 Dekorasi Bangsal Pengolahan Perikanan 0 Paket x 35.990.000,00 = 0,00
3.01 . 3.01.01 . 23.02 . 5.2.2.02.08	Belanja bahan makanan/minuman	25.000.000,00	16.000.000,00	(9.000.000,00)	(36,00)	
3.01 . 3.01.01 . 23.02 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	107.300.000,00	52.650.000,00	(54.650.000,00)	(50,93)	Pembelian Bahan Pembelian Sampel Pengujian Mutu Hasil Perikanan 10 Kali x 950.000,00 = 9.500.000,00 Pembelian bahan dalam rangka lomba masak ikan tk Kab 1 Paket x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Pembelian bahan dalam rangka lomba masak ikan tk. Prop. 1 Paket x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Pembelian bahan dalam rangka Sosialisasi Gemar Makan Ikan 0 Paket x 1.000.000,00 = 0,00 Pembelian bahan praktikum pelatihan pengolahan hasil perikanan 0 Paket x 2.000.000,00 = 0,00 Pembelian bahan dalam rangka persiapan lomba masak ikan tk. Prop. 1 pkt x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
3.01 . 3.01.01 . 23.02 . 5.2.2.03.13	Belanja Jasa Konsultasi	80.000.000,00	47.550.000,00	(32.450.000,00)	(40,56)	
3.01 . 3.01.01 . 23.02 . 5.2.2.03.17	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	18.300.000,00	1.500.000,00	(16.800.000,00)	(91,80)	Jasa Biaya Pengujian mutu hasil perikanan 2 kali 2 Kali x 3.775.000,00 = 7.550.000,00 Reparasi Pabrik Es 1 Paket x 40.000.000,00 = 40.000.000,00 Honor Tim Juri Lomba Masak Ikan TK. Kabupaten Juri 5 orang 1 kali 5 OH x 300.000,00 = 1.500.000,00 Narasumber

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
3.01 . 3.01.01 . 23.02 . 5.2.2.03.19	Belanja Uang Transport peserta Non PNS	9.000.000,00	3.600.000,00	(5.400.000,00)	(60,00)	Honor narasumber EksternalPelatihan Pengolahan Hasil Perikanan, 8 jam, 2 kali 2 hari 0 OJ x 300.000,00 = 0,00 Honor narasumber Eksternal Sosialisasi Gemar Makan Ikan, 2 Org 3 jam, 4 kali 1 hari 0 OJ x 300.000,00 = 0,00 Transport Peserta transport Peserta Pelatihan Pengolahan Hasil Perikanan, 30 orang, 2 kali 2 hari 0 OH x 45.000,00 = 0,00 Transport peserta lomba masak ikan tk. Kab., 2 org, 40 regu, 1 kali 80 OH x 45.000,00 = 3.600.000,00
3.01 . 3.01.01 . 23.02 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	7.486.000,00	5.586.000,00	(1.900.000,00)	(25,38)	
3.01 . 3.01.01 . 23.02 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	2.875.000,00	2.875.000,00	0,00	0,00	Cetak Laporan dan dokumentasi kegiatan 1 Paket x 250.000,00 = 250.000,00 Cetak sertifikat pemenang lomba masak ikan 6 Lbr x 25.000,00 = 150.000,00 Penggadaan nametage 99 Buah x 25.000,00 = 2.475.000,00
3.01 . 3.01.01 . 23.02 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	4.611.000,00	2.711.000,00	(1.900.000,00)	(41,21)	Penggandaan Penggandaan Materi/Modul Pelatihan pengolahan dan pemasaran hasil perikanan 0 Paket x 1.000.000,00 = 0,00 Penggandaan Pedoman Lomba Masak Ikan Tk. Kab. 40 Eks x 22.500,00 = 900.000,00 Fotocopi 7,244 Lbr x 250,00 = 1.811.000,00
3.01 . 3.01.01 . 23.02 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	
3.01 . 3.01.01 . 23.02 . 5.2.2.07.03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	Sewa Sewa ruangan untuk technical meeting lomba masak ikan tk. Kab. 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00
3.01 . 3.01.01 . 23.02 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	14.000.000,00	14.000.000,00	0,00	0,00	
3.01 . 3.01.01 . 23.02 . 5.2.2.10.01	Belanja Sewa Meja Kursi	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	Sewa Sewa meja kursi untuk lomba masak ikan tk. Kab. 1 Paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
3.01 . 3.01.01 . 23.02 . 5.2.2.10.05	Belanja Sewa Tenda	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	Sewa sewa tenda untuk lomba masak ikan tk. Kab.

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
3.01 . 3.01.01 . 23.02 . 5.2.2.10.08	Belanja Sewa Sound System	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	1 Paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Sewa Sewa Sound System untuk lomba masak ikan tk. Kab. 1 Paket x 4.000.000,00 = 4.000.000,00
3.01 . 3.01.01 . 23.02 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	22.170.000,00	11.610.000,00	(10.560.000,00)	(47,63)	Makan dan Minum Makan dan minum peserta pelatihan, panitia dan pengajar/nara sumber pelatihan pengolahan hasil perikanan 40 orang 4 kali 1 hari 0 Kotak x 45.000,00 = 0,00 Makan dan minum Penjaga stand pameran 4 orang 2 kali 7 Hari 0 Kotak x 35.000,00 = 0,00 Makan minum panitia, dewan juri dan peserta lomba masak ikan tk. Kabupaten, 99 orang, 1 kali 99 Kotak x 45.000,00 = 4.455.000,00 Makan minum panitia, dewan juri dan peserta Technical Meeting lomba masak ikan tk. Kabupaten, 99 orang, 1 kali 99 Kotak x 45.000,00 = 4.455.000,00 Makan minum rapat persiapan/koordinasi kegiatan lomba masak ikan tk. Kab. 15 orang 4 kali 60 Kotak x 45.000,00 = 2.700.000,00 Makan dan minum Narasumber dab panitia Sosialisasi Gemar makan ikan 10 orang 4 kali 1 hari 0 Kotak x 35.000,00 = 0,00
3.01 . 3.01.01 . 23.02 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	22.170.000,00	11.610.000,00	(10.560.000,00)	(47,63)	
3.01 . 3.01.01 . 23.02 . 5.2.2.13	Belanja Pakaian Kerja	5.750.000,00	5.750.000,00	0,00	0,00	Pakaian Pengadaan pakain seragam lomba masak ikan 19 stel x 250.000,00 = 4.750.000,00 Pengadaan pakain seragam Bazar 10 Buah x 100.000,00 = 1.000.000,00
3.01 . 3.01.01 . 23.02 . 5.2.2.13.01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan	5.750.000,00	5.750.000,00	0,00	0,00	
3.01 . 3.01.01 . 23.02 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	36.200.000,00	10.800.000,00	(25.400.000,00)	(70,17)	Perjalanan dalam daerah Perjalanan pembinaan mutu hasil perikanan 1 Paket x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Dalam rangka monitoring kegiatan di lapangan 1 Paket x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
3.01 . 3.01.01 . 23.02 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	
3.01 . 3.01.01 . 23.02 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	34.200.000,00	8.800.000,00	(25.400.000,00)	(74,27)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
3.01 . 3.01.01 . 23.02 . 5.2.2.23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	474.330.000,00	111.830.000,00	(362.500.000,00)	(76,42)	Perjalanan Luar Daerah Dalam rangka konsultasi bantuan pusat ke kementerian 0 Paket x 12.000.000,00 = 0,00 Dalam rangka menghadiri pertemuan dan Lomba Masak Ikan tingkat provinsi dan nasional 0 Paket x 18.000.000,00 = 0,00 Dalam rangka konsultasi ke Provinsi 0 Paket x 4.200.000,00 = 0,00 1 pkt x 8.800.000,00 = 8.800.000,00
3.01 . 3.01.01 . 23.02 . 5.2.2.23.01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	474.330.000,00	111.830.000,00	(362.500.000,00)	(76,42)	Barang Untuk Masyarakat Konsultan Perencanaan 1 Paket x 5.480.000,00 = 5.480.000,00 Konsultan Pengawasan 0 Paket x 4.500.000,00 = 0,00 Pembangunan saung di ekowisata kelautan dan perikanan 0 Unit x 54.000.000,00 = 0,00 Pengadaan berugak sekenem 0 Unit x 12.500.000,00 = 0,00 Pengadaan celemek peserta Lomba Masak Ikan Tk. Kab 80 Buah x 25.000,00 = 2.000.000,00 Pengadaan Trofi pemenang Lomba Masak Ikan Tk. Kab. 1 Paket x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Penyediaan Geo Isolator 25 Buah x 4.000.000,00 = 100.000.000,00 Penyediaan Peralatan Pengolahan dan Pemasrana Hasil Perikanan 0 Paket x 11.000.000,00 = 0,00 Honor PjPHP 9 OK x 150.000,00 = 1.350.000,00 Pembangunan saung di ekowisata kelautan dan perikanan di Desa Bilebante 0 unit x 54.000.000,00 = 0,00 Pembangunan saung di ekowisata kelautan dan perikanan di Desa Bilelendo 0 unit x 54.000.000,00 = 0,00
3.01 . 3.01.01 . 23.02 . 5.2.2.28	Uang untuk diberikan kepada pihak ketiga/masyarakat	13.500.000,00	13.500.000,00	0,00	0,00	
3.01 . 3.01.01 . 23.02 . 5.2.2.28.02	Uang untuk diberikan kepada masyarakat	13.500.000,00	13.500.000,00	0,00	0,00	Hadiah juara I 1 Regu x 3.500.000,00 = 3.500.000,00 juara II 1 Regu x 3.000.000,00 = 3.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
3.01 . 3.01.01 . 23.02 . 5.2.3	Belanja Modal	221.650.000,00	221.650.000,00	0,00	0,00	juara III 1 Regu x 2.500.000,00 = 2.500.000,00
3.01 . 3.01.01 . 23.02 . 5.2.3.49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	221.650.000,00	221.650.000,00	0,00	0,00	Harapan I 1 Regu x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
3.01 . 3.01.01 . 23.02 . 5.2.3.49.12	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Pertokoan/Koperasi/Pasar	221.650.000,00	221.650.000,00	0,00	0,00	Harapan II 1 Regu x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Harapan III 1 Regu x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
	SURPLUS / (DEFISIT)	(11.998.015.694,00)	(9.632.053.646,00)	2.365.962.048,00	(19,72)	Bangunan Gedung Pertokoan Lain-lain Pembangunan Traditional Foodcourt di Awang 1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Honor PjPHP 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Konsultan Perencanaan 1 Paket x 12.000.000,00 = 12.000.000,00 Konsultan Pengawasan 1 Paket x 9.500.000,00 = 9.500.000,00

Praya, 6 July 2020
BUPATI LOMBOK TENGAH

H. MOH. SUHAILI FT